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Lot 
Number Title Description Starting 

Bid

1

Smith & 
Wesson 
Model 500 
Double Action 
Revolver

.500 S&W Magnum, 9" bbl, SN DCN5081. Satin Stainless finish shows average handling, good bore, top 
ported muzzle, blued adjustable sights, wide serrated hammer and wide smooth trigger, textured rubber 
combat style grip shows light handling in factory plastic case, additional ported muzzle brake and cleaning 
rod. Good condition. 22-909

300

2

Smith & 
Wesson 
Model 629-4 
Double Action 
Revolver

44 Mag, 4" bbl, SN CBU8007. Satin stainless finish shows light handling, good bore, blued adjustable sights, 
wide serrated hammer with smooth wide trigger, textured rubber combat style grips show no handling 
with papers and factory plastic case. Good condition. 22-865

300

3

Smith & 
Wesson 
Model 686-6 
Double Action 
Revolver

357 Mag, 5 7/8" bbl, SN DNH7536. Satin Stainless finish shows average handling, good bore, blued 
adjustable sights , wide serrated hammer and smooth trigger, feather checkered laminated wood grips 
show no handling. Good condition. 22-1047

250

4

Smith & 
Wesson 
Model 637-2 
Double Action 
Revolver

38 Special +P, 1 7/8" bbl, SN DNH4409. Satin stainless barrel with matte silver alloy frame show light 
handling, good bore, narrow serrated hammer and smooth trigger, basket weave checkered laminated 
wood finger groove grips show no handling. Good condition. 22-1046

150

5

Smith & 
Wesson Pre 
Model 10 
Double Action 
Revolver

38 Special, 6" bbl, SN 325176. 85% thinning gold wash showing underlying silver with average cylinder drag 
line, good bore, narrow hammer and smooth narrow trigger, checkered plastic replacement grips show 
light handling with a poor fit at butt. Good condition. 22-932 C&R

100

5A CONDITION 
REPORTS firearms@alderferauction.com

6

Smith & 
Wesson K-22 
Double Action 
Revolver

22LR, 6" bbl, SN 673793. 85% blue finish shows average handling with moderate cylinder drag line and 
minor abrasion on sides of muzzle, good bore, adjustable sights, replacement checkered plastic pearl grips 
show moderate handling with large chip on left side under thumb rest. Good condition. 22-1021

100

7

Colt Single 
Action Army 
Single Action 
Revolver

38-40, 4 3/4" bbl, SN S06228A. 100% blue finish on barrel, cylinder and trigger guard/grip strap, frame 
shows original case color, excellent bore, wood grips with gold Colt medallion show only 2 small scratches 
on rear edge of left scale, factory blue cardboard box and white outer shipping box (boxes show some 
staining). Appears new unfired. Excellent condition 22-860

300

8

Colt Single 
Action Army 
Custom Shop 
Single Action 
Revolver

44-40, 4 3/4" bbl, SN SA96379. 100% blue finish on barrel, cylinder and trigger guard/grip strap, frame 
shows original case color, excellent bore, wood grips with gold Colt medallion show no handling, with 
papers, factory blue cardboard box and white outer shipping box. Appears new unfired. Excellent 
condition. 22-861

300

9

Colt Single 
Action Army 
Single Action 
Revolver

44 Special, 5 1/2" bbl, SN SA61391. 99.9% blue finish on barrel, cylinder and trigger guard/grip strap shows 
only very faint cylinder drag line on 1 step, frame shows original case color, excellent bore, black checkered 
E Pluribus Eagle grips show no handling, with papers, factory blue cardboard box (interior shows minor 
cracking in plastic tray). Appears new unfired. Excellent condition. 22-858

300

10

Colt Officers 
Model Match 
Double Action 
Revolver

38 Special, 6" bbl, SN 926402. 98% blue finish shows very faint cylinder drag line, and a small 3/8" abrasion 
on top of barrel 1 1/4" in front of frame, very good bore, adjustable target sights, wide serrated hammer 
and ribbed trigger, checkered wood grips with gold Colt medallion show very light handling with small 
dents on butt edges. Good condition. 22-870

200

11

Colt Army 
Special 
Double Action 
Revolver

32-20 WCF, 5 7/8" bbl, SN 511100. 98% blue finish (possible old reblue) shows general thinning with area 
of underlying shallow pitting around rampant Colt, good bore, checkered wood grips with gold Colt 
medallion show light handling, Good condition. 22-862 C&R

200

12

Colt Official 
Police Double 
Action 
Revolver

38 Special, 4" bbl, SN 906087. 95% blue finish shows average handling with areas of loss on muzzle and 
back strap, good bore, checkered wood grips with silver Colt medallion show average handling. Good 
condition. 22-869 C&R

200

13

Colt New 
Frontier Single 
Action 
Revolver

22LR and 22 Mag, 4 3/8" bbl, SN G58888. 100% blue finish on barrel, cylinder, trigger guard/grip strap 
shows no handling, bright case color frame, good bore, adjustable sights, black checkered plastic E Pluribus 
eagle grips show no handling with extra 22 WMR cylinder and original cardboard box. Excellent condition. 
22-864

150

14

United States 
Patent Fire 
Arms Single 
Action Army 
Single Action 
Revolver

44 Russian and 44 S&W Special, 5 1/2" bbl, SN 010836. 100% blue finish on barrel, cylinder and trigger 
guard/grip strap, frame shows bright factory case color, very good bore, wood grips show no handling with 
factory cardboard box and outer shipping box. United States Patent Fire Arms made/marketed replica SAA 
revolvers from 1993-2011 in the old Colt armory building in Hartford Conn. Appears unfired. Excellent 
condition. 22-871

200
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15

American 
Western Arms 
1873 
Peacekeeper 
Single Action 
Army SIngle 
Revolver

45 Colt 4 3/4" bbl, SN P1558. 98% blue finish on barrel, cylinder and trigger guard/grip strap shows average 
cylinder drag line, frame shows original case color, very good bore, black checkered plastic E Pluribus eagle 
style grips show no handling, comes with extra set of white plastic grips and plastic case. Good condition. 
22-873

200

16

American 
Western Arms 
1873 
Peacekeeper 
Single Action 
Army Single 
Revolver

44-40 and 44 Special, 4 3/4" bbl, SN P1356. 99% blue finish on barrel, cylinder and trigger guard/grip strap 
shows only very light cylinder drag line, frame shows original case color, good bore, black checkered plastic 
E Pluribus eagle style grips show no handling with extra 44 Special cylinder and plastic case. Very good 
condition. 22-872

200

17

American 
Western Arms 
1873 
Peacekeeper 
Single Action 
Army Single 
Revolver

44-40, 4 3/4" bbl, SN P3601. 99% blue finish on barrel, cylinder and trigger guard/grip strap shows only 
very faint cylinder drag line, frame shows original case color, very good bore, black checkered plastic E 
Pluribus eagle grips show no handling with extra mainspring, hammer and plastic case. Very good 
condition. 22-867

200

18

Ruger 
Vaquero 
Single Action 
Revolver

45 Colt, 5 1/2" bbl, SN 55-39174. Stainless finish shows only light handling with a faint cylinder drag line, 
very good bore, stag grips with ruger medallion show no handling with yellow and black cardboard box and 
outer shipping box. Very good condition. 22-868

200

19

Ruger 
Vaquero 
Single Action 
Revolver

45 Colt, 5 1/2" bbl, SN 56-00687. Stainless finish shows average handling with a faint cylinder drag line and 
a few light scratches on right side of frame under cylinder, very good bore, wood grips with Ruger 
medallion show no handling with Brownells pro spring kit and plastic factory case. Very good condition. 22-
866

200

20

Ruger Single 
Six Single 
Action 
Revolver

.22, 5 1/2" bbl, SN 60-04692. 90% blue finish shows average handling with a few scattered scratches and 
thinning on muzzle and crisp edges, good bore, adjustable sights, wood grips with Ruger medallion show 
average handling. Good condition. 22-875

150

20A CONDITION 
REPORTS firearms@alderferauction.com

21

Ruger Single 
Six Single 
Action 
Revolver

22, 5 1/2" bbl, SN 110463. 98% blue finish shows average handling with light cylinder drag line and thinning 
on muzzle, good bore, checkered plastic grips with Ruger medallion show no handling, yellow and black 
cardboard box. Good condition. 22-859

150

22
Ruger Bearcat 
Single Action 
Revolver

22, 4" bbl, SN 91-13755. 98% blue finish shows average handling with thinning on crisp edges, good bore, 
engraved cylinder with gold fill, brass trigger guard, wood grips with silver Ruger medallions show average 
handling with minor dents with red and black cardboard box. Good condition. 22-877

150

23

Ruger 
Wrangler 
Single Action 
Revolver

22LR, 4 1/2" bbl, SN 203-46795. 100% gray cerakote finish on barrel, frame, trigger guard/grip strap with 
blued cylinder, good bore, wood grips show no handling. Excellent condition. 22-1045 100

24

Heritage 
Rough Rider 
Lady Luck 
Pinup Single 
Action 
Revolver

22LR, 6 5/8" bbl, SN TLOA0160. 100% blue finish, very good bore, hammer block safety, aircraft gray plastic 
grips with Pinup "Lady Luck" on both panels shows no handling, with papers and factory cardboard box. 
Appears unfired. Excellent condition. 22-987

100

25

Heritage 
Rough Rider 
Horse Shoe 
Single Action 
Revolver

22LR, 6 5/8" bbl, SN Y99123. 98% blue finish on barrel, frame and trigger guard/grip straps shows light 
scratches on top of frame, silver horseshoe engraved cylinder, good bore, hammer block safety, plastic 
horse shoe grips show no handling, with papers and factory cardboard box. Good condition. 22-988

100

26

North 
American 
Arms HG Mini 
Revolver 
Single Action 
Revolver

22WMR, 1 5/8" bbl, SN E405280. Satin stainless finish , good bore, folding holster/grip shows light handling 
with papers, metal storage safe with key (lock not working correctly) Good condition. 22-975 80
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27

North 
American 
Arms Mini 
Revolver Black 
Widow 
Conversion 
Single Action 
Revolver

22WMR, 2" bbl, SN R47837. Satin stainless finish, good bore, vent rib, 3 dot sights, black widow finger 
groove rubber grips show average handling with extra cylinder, locking metal storage safe with keys, 
papers and factory cardboard box. Good condition. 22-977

80

28

North 
American 
Arms Mini 
Revolver 
Single Action 
Revolver

22WMR, 1 5/8" bbl, SN E232852. Satin stainless finish, good bore, laminated wood grips show light 
handling, extra cylinder, papers and plastic case. Good condition. 22-980 80

29

North 
American 
Arms Mini 
Revolver 
Single Action 
Revolver

22LR, 1 1/8" bbl, SN B27564. Satin stainless finish good bore, plastic birdshead grip shows average handling 
with papers and rug. Good condition. 22-880 80

30

Taurus 
Tracker 
Double Action 
Revolver

44 mag, 4" ported bbl, SN ABM273869. 95% matte black finish shows average handling, good bore, 
adjustable sights, hammer will not cock and cylinder will not advance with trigger requiring repairs, 
checkered rubber finger groove combat style grips show light handling. Fair condition. 22-1048

80

30A Product is 
Sold AS IS Please review all photos and fully read all descriptions.

31

H&R Model 
905 Double 
Action 
Revolver

22LR, 4" bbl, SN AY069032. Satin Stainless finish, good bore, adjustable sights, wood grip shows average 
handling. Good condition. 22-1044 80

32

FIE Model E-
15 Single 
Action 
Revolver

22LR, 4 3/4" bbl, SN E61568. 98% blue finish shows average handling, good bore, faux ivory grips show 
average handling with minor chipping on butt edges. Good condition. 22-863 80

33

Charter Arms 
Co 
Undercover 
Double Action 
Revolver

38 Special, 1 7/8" bbl, SN 601936. 95% blue finish shows average handling with moderate cylinder drag 
line, barrel shows a traditional blue color with frame showing a deep plum color, good bore, checkered 
rubber grips show average handling with nylon holster. Good condition. 22-972A

80

34

US Revolver 
Co Double 
Action 
Revolver

22, 6" bbl, SN 52210. Silver/gray patina, good bore, checkered plastic grips show light handling. Good 
condition. 22-1025 C&R 80

35

Kolb Baby 
Hammerless 
Double Action 
Revolver

22 short, 1 1/4" bbl, NSN. Silver/gray patina, fair bore, folding trigger, checkered grips show light handling. 
Good condition. 22-902 C&R 80

36

Rossi
/Interarms 
M885 Double 
Action 
Revolver

38 Special, 2 1/8" bbl, SN 193732. Satin stainless finish shows light handling, good bore, course serrated 
hammer, checkered wood grips show average handling, with nylon holster. Good condition. 22-974 100

37

Rossi
/Interarms 
M68 Double 
Action 
Revolver

38 Special, 3" bbl, SN D452826. Satin stainless finish shows moderate handling with areas of abrasions, 
good bore, ribbed hammer and trigger, checkered plastic grips show average handling with original clam 
shell case. Good condition. 22-960

80

38

Rossi/Taurus
/Braztec R461 
Double Action 
Revolver

357 Mag, 2" bbl, SN DX319388. 98% blue finish shows average handling, good bore, sights have been 
marked with white paint, course serrated hammer, textured rubber finger groove combat style grips show 
light handling in original cardboard box. Good condition 22-973

100

39

Browning 
Medalist Semi 
Automatic 
Pistol

22LR, 6 3/4" bbl, SN 70705T74. 98% blue finish shows light handling with a few fine nicks on left side of 
barrel above forearm, very good bore, adjustable sights, vent rib, wide ribbed gold tone target trigger, high 
gloss checkered thumb rest grip and schnabel style forearm show light handling, 2-10rnd magazines, mag 
loader, counterweights, papers and fitted Browning case (no keys for case). Very good condition.22-874 
NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity 
magazines.

200
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40

Browning 
Buck Mark 
Semi 
Automatic 
Pistol

22LR, 5 1/2" bbl, SN 515ZW21707. 99% blue finish shows only very light handling, very good bore, 
adjustable rear sight with Truglo front, wide ribbed gold tone target trigger, textured wood Browning logo 
grips show no handling, 1-10 rnd magazine, plastic factory case. Very good condition. 22-982 NOTE: Please 
refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

150

41

Browning 
Buck Mark 
Semi 
Automatic 
Pistol

22LR, 5 1/2" bbl, SN 515ZW13313. 98% blue finish shows light handling with a few small nicks on side of 
barrel at transitions from flat sides to round top and bottom, very good bore, adjustable sights, wide ribbed 
gold tone target trigger, textured rubber finger groove grip show no handling, 2-10rnd magazines, papers 
and factory plastic case. Good condition. 22-983 NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale 
in regards to firearms with high capacity magazines.

150

42

Browning 
Buck Mark 
Semi 
Automatic 
Pistol

22LR, 4" bbl, SN 515ZV29733. 100% blue finish , very good bore, adjustable sights, wide ribbed gold tone 
target trigger, textured rubber finger groove grip shows no handling, 1-10 rnd magazine, papers and 
factory plastic case. Excellent condition. 22-981 NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale 
in regards to firearms with high capacity magazines.

150

43

Browning 
Buck Mark 
Semi 
Automatic 
Pistol

22LR, 5 1/2" bbl, SN 515ZW47166. 98% blue finish shows light handling with faint scuffs on barrel, good 
bore, adjustable sights, wide ribbed gold tone target trigger, plastic grips with gray rubber inserts show 
light handling, 1-10 rnd magazine and plastic factory case. Good condition. 22-1074

150

44

Smith & 
Wesson 
Model 41 
Semi 
Automatic 
Pistol

22LR, 7" bbl with compensator, SN 10796. 95% blue finish shows average handling with minor scratches 
and small areas of light freckling, good bore, adjustable sights, checkered wood thumb rest grips show 
average handling, 4-10 rnd magazines. Good condition. 22-991 C&R NOTE: Please refer to the terms and 
conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

200

45

Smith & 
Wesson 
Model 41 
Semi 
Automatic 
Pistol

22LR, 7" bbl with compensator, SN 114183. 90% blue finish shows moderate handling with areas of loss 
around muzzle and scattered freckles, good bore, adjustable sights, checkered wood thumb rest grips show 
average handling with chip on rear magazine well skirt, 3-10 rnd magazines, cleaning rod, papers and 
factory blue cardboard box. Good condition 22-992 C&R NOTE: Please refer to the terms and conditions of 
this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

200

46

Smith & 
Wesson 
Model 422 
Semi 
Automatic 
Pistol

22LR, 6" bbl, SN TDE7863. 95% blue finish shows average handling with abrasion on top of barrel, good 
bore, adjustable sights, textured pachmayr rubber grips show light handling with checkered wood factory 
grips, 2-10 rnd magazines,papers and original cardboard box. Good condition. 22-979 NOTE: Please refer to 
the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

150

47

Smith & 
Wesson 380 
Shield EZ Semi 
Automatic 
Pistol

380ACP, 3 1/2" bbl, SN NCV9592. 99%matte black finish slide shows only very light handling, good bore, 
fiber optic sights, textured polymer frame/grip shows no handling, 2-8 rnd magazines, 2- holsters and 
Taurus plastic case. Very good condition. 22-1145 NOTE: Please refer to the terms and conditions of this 
sale in regards to firearms with high capacity magazines.

150

48

High Standard 
Model 107 
Supermatic 
Citation 
Military Semi 
Automatic 
Pistol

22LR, 7 1/4" bbl, SN 2284725. 98% blue finish shows average handling, good bore, fluted barrel, adjustable 
sights, wider ribbed target trigger, checkered wood thumb rest grips show average handling, 1-10 rnd 
magazine. Good condition. 22-907 NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to 
firearms with high capacity magazines.

200

49

Colt 1911 
Gold Cup 
National 
Match MKIV 
Series 70 Semi 
Automatic 
Pistol

45ACP, 5" bbl, SN 26523N70. 95% blue finish shows average handling with thinning on most edges, good 
bore, adjustable Elliason sights, wide ribbed skeletonized trigger, checkered wood grips with gold Colt 
medallions show average handling, 1-7 rnd magazine, tool and wood case. Good condition. 22-1036 NOTE: 
Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

300

50

Colt 1908 
Hammerless 
Pocket Semi 
Automatic 
Pistol

25 ACP, 2" bbl, SN 139256. 85% blue finish shows general thinning with loss on crisp edges, good bore, 
checkered Colt grips show average handling, 2-6rnd magazines and holster. Good condition. 22-1018 C&R 150

50A CONDITION 
REPORTS firearms@alderferauction.com

51

Auto-
Ordnance 
1911A1 
Trump Semi 
Automatic 
PIstol

45ACP, 5"bbl, SN AOA49744. 100% titanium Cerakote finish, very good bore, right side of slide engraved 
Keep America Great with signature and left side marked Promises Made promises Kept and White House, 
engraved wood Trump 2020 grips show no handling with 1-7rnd magazine, papers and factory cardboard 
box. Appears unfired. Excellent condition. 22-892 C&R NOTE: Please refer to the terms and conditions of 
this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

250
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52

Caspian Arms 
1911 Semi 
Automatic 
PIstol

45ACP, 5"bbl, SN 20844. 20% blue finish showing mostly a Silver brown patina, good bore, adjustable Bo 
Mar rear sight, Weaver style scope rail with Bushnell Trophy red/green dot scope with clear optics, 
checkered rubber Pachmayr Signature series wrap around grip shows average handling, 5-7rnd magazines, 
mag loader and range bag. Good condition. 22-1043 NOTE: Please refer to the terms and conditions of this 
sale in regards to firearms with high capacity magazines.

200

53
Glock 38 Semi 
Automatic 
Pistol

45 Gap, 4" bbl, SN HGN678. 95% matte black finish on slide shows average handling with thinning on 
muzzle and crisp edges, good bore, 3 dot sights polymer frame/grips shows light handling, 2-8 rnd 
magazines. Good condition. 22-548 NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to 
firearms with high capacity magazines.

200

54

Springfield XD 
Elite Semi 
Automatic 
Pistol

9mm, 5 1/4" threaded bbl, SN BA508988. 100% matte black finish on slide with polymer frame/grips, good 
bore, barrel marked match on right side of breech, 2-19 rnd magazines and Springfield pistol rug. Very 
good condition. 22-640

200

55

Glock Model 
42 Semi 
Automatic 
Pistol

380 Auto, 3" bbl, SN ABWC308. 99% blue finish on slide shows only light handling with a small scuff on top 
behind front sight, Polymer frame/grips show no handling with left side belt clip, good bore, Trijicon sights, 
2-6 rnd magazines papers and factory plastic case. Very good condition. 22-976

200

56

Savage Model 
1907 Semi 
Automatic 
Pistol

32 auto, 3 3/4" bbl, SN 218054. 90% blue finish shows general thinning with loss on crisp edges, good bore, 
checkered Indian head grips show light handling. No magazine. Good condition. 22-1027 C&R 100

57

H&R Self 
Loading Semi 
Automatic 
Pistol

32 auto, 3 1/2" bbl, SN 19655. 70% blue finish shows moderate handling with areas of scattered freckles, 
good bore, trigger still shows 50% blue finish, checkered grips show average handling, 1-7 rnd magazine. 
THis model has a unique method to field strip simply pull down and back on the trigger guard. 22-1030 C&R 
NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity 
magazines.

100

58

Walther 
Model 4 Semi 
Automatic 
Pistol

7.65, 3 1/2" bbl, SN 48562. 85% blue finish shows average handling with thinning on most edges, good 
bore, crown over N proofs on frame, slide and barrel, left side ejection port makes it great for left handed 
shooters, checkered grips show average handling. 1-7 rnd magazine. Good condition. 22-1029 C&R NOTE: 
Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

100

59

Walther
/Interarms 
P38 Semi 
Automatic 
Pistol

9mm, 5" bbl, SN 436089. 98% blue finish shows light handling with small scratches on sides of slide, very 
good bore, checkered plastic grips show average handling, 2-8rnd magazines, holster, papers and range 
bag. Good condition. 22-809 NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to 
firearms with high capacity magazines.

150

60

Walther
/Interarms 
PPK Semi 
Automatic 
Pistol

380 ACP, 3 1/4" bbl, SN A076008. Satin stainless finish, very good bore, checkered plastic grips show light 
handling, 2-6rnd magazines, papers and factory plastic case. Good condition. 22-1140 150

61

Dreyse Vest 
Pocket Semi 
Automatic 
Pistol

25ACP, 2" bbl, SN 34649. Gray/brown patina, good bore, checkered grips show moderate handling, 1-6 rnd 
magazine, and canvas holster. Good condition. 22-934 C&R 100

62

Deutsche 
Werke Ortgies 
Patent Semi 
Automatic 
PIstol

7.65, 3 1/2" bbl, SN 120781. 60% blue finish shows general thinning with loss on most edges, good bore, 
wood grips show average handling, no magazine. Good condition. 22-1028 C&R 100

63

Mauser Model 
1914 Semi 
Automatic 
Pistol

7.65, 3 3/8" bbl, SN 317430. 85% blue finish shows average handling with thinning on crisp edges and grip 
strap, good bore, checkered wood grips show average handling, 1-7 rnd magazine. Good condition. 22-876 
C&R NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity 
magazines.

100

64

Mauser New 
Model Second 
Variant Semi 
Automatic 
Pistol

6.35, 3" bbl, SN 2764, 80% blue finish shows average handling with thinning on edges and scattered areas 
of light oxidation, good bore, none matching number slide, checkered wood grips show average handling 
with areas of checkering worn very thin, no magazine. Good condition. 22-1032 C&R

100

65

Phoenix Arms 
Model HP22A 
Semi 
Automatic 
Pistol

22LR, 3" bbl, SN 4538204. 100% matte black finish, very good bore, vent rib, adjustable sights, checkered 
plastic grips show no handling, 1-6 rnd magazine, papers and factory cardboard box. Appears unfired. 
Excellent condition. 22-986

100

66

KelTec PMR-
30 Semi 
Automatic 
Pistol

22WMR, 4 1/4" bbl, SN WXE919. 95% matte black finish on slide shows average handling, good bore, 
polymer frame/grips shows light handling, fiber optic 3 dot sights, 1-30 rnd magazine. In aftermarket 
plastic case. Good condition. 22-985 NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards 
to firearms with high capacity magazines.

100
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67

Hi-Point 
Model C9 
Semi 
Automatic 
Pistol

9mm, 3 1/2" bbl, SN P1614688. 100% textured black finish on slide, good bore, polymer frame/grips show 
very light handling, 1-8 rnd magazine with plastic case. Very good condition. 22-984 NOTE: Please refer to 
the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

100

68

Star
/Interarms 
Starfire 30M1 
Semi 
Automatic 
Pistol

9mm, 4 1/4" bbl, SN 1846990. 99% blue finish shows only very light handling, good bore, checkered rubber 
grips show no handling, 2-15 rnd magazines, papers and factory plastic case. Very good condition 22-1073 
NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity 
magazines.

150

69

Star
/Interarms 
Model BM 
Semi 
Automatic 
Pistol

9mm, 3 3/4" bbl, SN 1566219. Chrome finish shows areas of light scratches, good bore, plastic pearl grips 
show light handling, 1-8rnd magazine and factory plastic case. Good condition. 22-1141NOTE: Please refer 
to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

150

70

Llama 
Gabliondo 
1911 Semi 
Automatic 
Pistol

38 Super, 5" bbl, SN 454538. 85% blue finish shows general thinning with areas of moderate freckling, good 
bore, checkered plastic grips show average handling, 1-9rnd magazine. Good condition. 22-1133 NOTE: 
Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

150

71

Beretta 950BS 
Semi 
Automatic 
Pistol

22 Short, 2 1/4" bbl, SN BR16996T. 99% nickel finish shows only light handling, very good bore, checkered 
plastic grips show average handling, 1-6rnd magazine, papers and factory cardboard box. Very good 
condition. 22-1142

150

72
CZ P-10S Semi 
Automatic 
Pistol

9mm, 3 1/2" bbl, SN UC12892. 100% matte black finish on slide, very good bore, textured polymer frame
/grip shows no handling, 2-12 rnd magazines, 2 extra mag floor plates, 2 extra palm swells, 2 holsters, 
papers and factory plastic case. Excellent condition. 22-1144 NOTE: Please refer to the terms and 
conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

200

73

Thompson 
Center 
Contender 
Super 14 SS 
Single Shot 
Pistol

7x30 Waters, 14" bbl, SN A7944. 100% Satin AA (Armor Alloy) finish shows no handling, excellent bore, 
Weaver style 1 piece scope base with working Tasco Pro Point red dot with clear optics, engraved Cougar 
pattern frame, right hand hammer extension, checkered Pachmayr synthetic forearm and grip show no 
handling, Appears unfired. Excellent condition. 22-923

250

74

Thompson 
Center 
Contender 
Super 14 SS 
Pistol Barrel

30-30 Win, 14" 100% satin AA (Armor Alloy) finish, excellent bore, Burris scope base and rings, appears 
unfired. Excellent condition. 100

75
Burris Long 
Eye Relief 
Pistol Scope

1 1/2-4 with Duo-plex reticle and clear optics, matte silver body shows light ring marks, removed from prior 
lot. Very good condition. 50

76 Uberti Sharps 
New Derringer

22 Short, 2 1/2" bbls, SN 10416. 100% blue finish on barrels, very good bores, brass frame marked with 
date code XXIV (1968) engraved grips show no handling with original cardboard box. This neat little pistol is 
a modern copy of the civil war area Sharps pepperbox. Very good condition. 22-924

100

77

Colt 4th 
Model 
Derringer 
Single Shot 
Pistol

22 short, 2 1/2" bbl, SN ?621N First digit is possibly a 3. 85% nickel finish shows areas of chipping, a flaking 
making serial number very hard to read, good bore, white plastic birds head grip shows average handling 
with discoloration. Good condition. 22-901

80

78
Hi Standard 
Model D-100 
Derringer

22, 3 1/2" bbls, SN 2163297. 90% blue finish shows area of abrasion on left side of muzzle and oxidation 
around hinge, good bores, white plastic grips show average handling with small chip on rear edge of left 
scale. Good condition. 22-908

100

79 Leinad Model 
DD Derringer

45/410 Ga. 3" chamber, 10 1/4" bbl, SN R00004562. 100% black finish, good rifled bores, synthetic forearm 
and grip show only light handling, original cardboard box. Very good condition. 22-906 100

80

Browning 
Maxus Wicked 
Wing Semi 
Automatic 
Shotgun

12Ga, 28" bbl, 3" chamber, choke tubes (3 included) SN115ZR04486. 100% Burnt Bronze Cerakote finish, 
very good bore, vent rib, 100% Mossy Oak Shadow Grass Blades camo wrap on checkered stock and 
forearm, 14 1/4" LOP with papers and factory cardboard box. Appears unfired. Excellent condition. 22-994

250

81

Browning 
Belgian A5 
Twenty Semi 
Automatic 
Shotgun

20Ga, 25 1/2" bbl, 2 3/4" chamber, Mod choke, SN 8Z4040. 98% blue finish shows thinning on crisp edges 
with a small scratch on right side of engraved receiver, good bore, vent rib, checkered wood stock and 
forearm show average handling with a very small crack on left front edge of forearm. 14 1/4" LOP. Good 
condition. 22-855

200
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82

Browning 
Belgian A5 
Light Twelve 
Semi 
Automatic 
Shotgun

12Ga, 27 1/2" bbl, 2 3/4" chamber, Mod choke, SN 1G45528. 90% blue finish shows general thinning with 
loss on edges of trigger guard, good bore, vent rib with center bead, engraved receiver, checkered wood 
stock and forearm show average handling with small 36 marked on butt behind pistol grip, 14 1/4" LOP. 
Good condition. 22-857

200

83

Browning 
Belgian A5 
Semi 
Automatic 
Shotgun

16Ga, 27 1/2" bbl,2 3/4" chamber, full choke, SN 0R48605. 95% blue finish shows average handling with a 
few light freckles and a small abrasion on right side of barrel approx 3" in front of forearm, good bore, vent 
rib, engraved receiver, checkered wood stock and forearm show average handling. 14 1/4" LOP. Good 
condition. 22-853

200

84

Browning 
Belgian A5 
Magnum Semi 
Automatic 
Shotgun

12Ga, 31 1/2" bbl, 3" chamber, full choke, SN 8V6094. 95% blue finish shows average handling with a few 
light freckles, thinning on most edges and scratches on top of barrel, good bore, engraved receiver, 
checkered wood stock and forearm show average handling with dryness and deterioration of rubber recoil 
pad. 14" LOP. Good condition. 22-854

200

85

Browning 
Belgian A5 
Semi 
Automatic 
Shotgun

12Ga, 29 1/2" bbl, 2 3/4" chamber, full choke, SN 275665. 90% blue finish shows moderate freckling, good 
bore, engraved receiver, checkered wood stock and forearm show average handling. 14 3/4" LOP. Good 
condition. 22-996

200

86

Remington 
1100 Semi 
Automatic 
Shotgun

12Ga, 28" bbl, 2 3/4" chamber, Mod choke, SN M284896V. 95% blue finish shows average handling with a 
few small nicks on top edges of engraved receiver, good bore, high gloss checkered wood stock and 
forearm show average handling with over sized replacement recoil pad. 14 1/2" LOP. Good condition. 22-
887

200

87

Winchester 
1500XTR Semi 
Automatic 
Shotgun

12Ga, 28" bbl, 2 3/4" chamber, choke tubes (3 included with wrench) SN NX041213. 98% blue finish shows 
average handling with a small area of scratches around barrel mount sling stud and thinning on edges of 
vent rib, good bore, scope base mounted on left side top of receiver, high gloss checkered wood stock and 
forearm show average handling with area of light orange peel on right side wrist, original cardboard box. 
13 7/8" LOP. Good condition. 22-856

125

88

Winchester 
Super X2 
Magnum Semi 
Automatic 
Shotgun

12Ga, 26" bbl, Choke tubes (4 included) SN 11BZM04374. 98% matte black finish shows light handling with 
minor scuffing on sides of receiver, vent rib, fiber optic front sight, good bore, synthetic Dura Touch carbon 
fiber look, checkered stock and forearm show light handling with a couple small scratches on left side of 
butt stock, 14" LOP. With factory box. Good condition. 22-993

200

89

Remington 
870 Super 
Mag Pump 
Action 
Shotgun

12Ga, 25 1/2" bbl, SN 3 1/2" chamber, full choke tube, SN AB745669A. 100% Realtree hardwoods wrap 
shows only a few small scuffs on right side of receiver, good bore, vent rib, camo wrap synthetic stock 
shows no handling, Realtree nylon sling. 13 3/4" LOP. Good condition. 22-969

200

90
Remington 
870 Express 
Magnum

20Ga, 21" bbl, 3" chamber, full choke tube, SN A339362U. 90% matte black parkerized finish shows areas 
of brown oxidation showing through, good bore, vent rib, checkered wood stock and forearm show 
average handling with a small crack on right side wrist against receiver and a small crack on right front top 
edge of forearm. 13"LOP. Good condition. 22-1070

125

91
Remington 
870 Express 
Magnum

12Ga, 27 3/4" bbl, 3" chamber, Mod choke tube, SN A744482M. 98% parkerized finish shows small areas of 
freckling, good bore, vent rib, checkered wood stock and forearm show light handling. 13 3/4" LOP. With 
papers. Good condition. 22-1071

150

92

Winchester 
1200 Pump 
Action 
Shotgun

20Ga, 28" bbl, 3" chamber, Full choke, SN 174558. 85% blue finish shows average handling with 1" long 
shallow ridge/dent on right side top rear edge of receiver, good bore, checkered wood stock and forearm 
show average handling with area of denting and scratches on belly and toe. 13 7/8" LOP. Good condition. 
22-1119

100

93

Mossberg 
500CG Pump 
Action 
Shotgun

20Ga, 26" bbl, Mod choke tube, SN J159715. 85% blue finish shows average handling with scattered 
freckles, good bore, vent rib with center bead, checkered wood stock and forearm show average handling. 
14" LOP. Good condition. 22-1082

100

94

Mossberg 
500E Pump 
Action 
Shotgun

410Ga, 24" bbl, 3" chamber, full choke, SN T377362. 90% blue finish shows moderate light freckling on 
barrel, good bore, vent rib with center bead, checkered wood stock and forearm show average handling.
14" LOP. Good condition. 22-925

150

95

Western Field 
Model 550CD 
Pump Action 
Shotgun

20Ga, 26" bbl, 3" chamber, C-Lect choke, SN G175730. 75% blue finish shows moderate handling with 
scattered scratches and freckling, good bore, top center of receiver has white paint over ribs, wood stock 
and ribbed forearm show average handling with replacement butt plate being slightly over sized. 13 1/2" 
LOP. Good condition. 22-1120

80

96

Ithaca Model 
37 
Featherlight 
Pump Action 
Shotgun

16Ga, 28" bbl, 2 3/4" chamber, full choke, SN 910065. 98% thick chrome plated finish shows light scratches, 
good bore, day glo front sight, missing safety, refinished wood stock and ribbed forearm show average 
handling with underlying denting and chips on belly and top of wrist. 13 1/2" LOP. Fair condition. 22-895

80



© 2022 Alderfer Auction 08/04/2022 12:09 PM

97

New England 
Firearms 
Pardner 1871 
Pump Action 
Shotgun

20Ga, 21" bbl, 3" chamber, Mod choke, SN NZ524233. 95% matte black finish shows average handling, vent 
rib, good bore, checkered synthetic stock and forearm show light handling with butt stock shell carrier and 
nylon sling. 13" LOP. Good condition. 22-966

100

98

Churchill/ 
Akkar/EAA 
Model 612 
Pump Action 
Shotgun

12Ga, 18 1/2" bbl, Open choke, SN 20045237. 99% matte black finish shows only very light handling, good 
bore, rifle type front sight, tactical style synthetic stock with pistol grip and forearm show no handling. 14 1
/8" LOP. Good condition. 22-1050

100

99
Parker Bros, 
OV Grade SxS 
Shotgun

20Ga, 28" bbls, 2 1/2" chambers, Full/Full chokes, SN 189537. (1920) 95% blue finish on barrels shows 
average handling with a few scattered freckles, good bores, receiver shows small areas of case color in 
protected areas, wide solid rib, extractors, checkered wood stock and forearm show average handling, 
matching numbers on water table, barrels, trigger guard and forearm, LOP 13 1/8" rear trigger and 14" 
front trigger. Good condition. 22-1059 C&R

250

100
Parker Bros, 
OV Grade SxS 
Shotgun

16Ga, 28" bbls, 3" chambers, Full/Full chokes, SN 186217. (1919) 90% blue finish on barrels shows general 
thinning with loss at muzzle, good bores, receiver shows 50% case color, wide solid rib, extractors, 
checkered wood stock and forearm show average handling with small chip on butt plate toe, matching 
numbers on water table, barrels, trigger guard and forearm, LOP 13 1/8" rear trigger and 14 1/8" front 
trigger. Good condition. 22-1058 C&R

250

100A CONDITION 
REPORTS firearms@alderferauction.com

101
Parker Bros, 
OV Grade SxS 
Shotgun

12Ga, 28" bbls, 2 5/8" chambers, Full/Mod chokes, SN 203496. (1923) 98% older reblue finish on barrels 
show light handling with a few minor scratches, good bores, receiver shows silver/gray patina with small 
area of case color under barrel release, wide solid rib, extractors, checkered wood stock and forearm show 
average handling with chip on butt plate and wood toe, matching numbers on water table, barrels, trigger 
guard and forearm. LOP 13 1/8" rear trigger and 14" front trigger. Good condition. 22-1056

250

102
Parker Bros P 
Grade SxS 
Shotgun

12Ga, 26" bbls, 2 5/8" chambers, Full/Full chokes, SN 213038. (1925) 85% thinning blue finish on right 
barrel, left barrel appears to have been cleaned with areas of gray/silver very thin blue finish, good bores, 
border engraved receiver shows silver/gray patina with small areas case color, wide solid rib, extractors, 
checkered wood stock and forearm with older refinish show average handling and a small crack on right 
side wrist against receiver, forearm mounting plate shows a scratched/engraved name S? Goetz and a 
phone number, matching numbers on water table, barrels, LOP 13" rear trigger and 14" front trigger. Good 
condition. 22-1057 C&R

250

103

L C Smith
/Hunter Arms 
Ideal Grade 
SxS Shotgun

12Ga, 28" bbls, 2 3/4" chambers, Full/Mod chokes, SN FWE107360. 98% blue finish on barrels shows minor 
thinning , good bores, engraved receiver shows 80% case color, ejectors, jeweled breech faces, narrow 
solid rib, ejectors, small area of abrassion on edge of left muzzle, matching numbers on water table, trigger 
guard, barrels and forearm, wood stock and forearm show light/average handling. LOP 14" rear trigger and 
14 3/4" front trigger. Good condition. 22-1055 C&R

250

104

J M Urriola 
Contesa 
Model 10 SxS 
Shotgun

12Ga, 27 5/8" bbls, 2 3/4" chambers, Full/Mod chokes, SN US20406. 95% blue finish on barrels shows 
average handling with a few scattered freckles, solid rib missing center bead, engraved receiver shows 80% 
case color finish, extractors, checkered wood stock and forearm show average handling with scratches on 
belly and toe. LOP 13 3/8" rear trigger and 14 3/8 front trigger. Good condition. 22-896

150

105

A W Wolf 
(Albert 
Wilhelm) Suhl 
SxS Shotgun

12Ga, 28 1/2" bbls, 2 3/4" chambers, Full/Full chokes, SN 10254. 98% blue finish on barrels shows only a 
couple light freckles, good bores, engraved receiver shows 60% case color, extractors, solid rib, very solid 
Greener cross bolt lock up, checkered wood stock and forearm show light handling. LOP 13 1/8" rear 
trigger and 14 1/8" front trigger. Good condition. 22-1054

250

106 Meridian SxS 
Shotgun

12Ga, 32" bbls, 2 3/4" chambers, Full/Mod chokes, SN 50309. 95% blue finish on barrels shows average 
handling with a small shallow dent in bottom of left barrel aprox 6" from muzzle, good bores, wide solid 
rib, extractors, receiver shows 50% case color finish, checkered wood stock and forearm show average 
handling, LOP. 13" rear trigger and 14" front trigger. Good condition. 22-922 C&R

100

107

Stevens 
Springfield 
5100 SxS 
Shotgun

12Ga 29 3/4" bbls, 2 3/4" chambers, Full/Mod chokes, NSN. Brown gray patina, good bores, extractors, 
wood stock and forearm show average handling with a small crack on left side of butt above front trigger, 
LOP. 13 1/8" rear trigger and 14" front trigger. Good condition. 22-1139 C&R

80

108

Miguel 
Larranaga
/Kassnar 
Coachgun SxS 
Shotgun

12Ga, 20 1/4" bbls, 3" chambers, IC/Mod chokes, SN 93196. 95% blue finish shows average handling with a 
few scatered freckles, good bores, narrow solid rib, extractors, Greener cross bolt style lock up, rabbit ear 
hammers, refinished checkered wood stock and forearm show minor brush/run marks in finish and slightly 
over sized butt plate, LOP. 13 3/8" rear trigger and 14" front trigger. Good condition. 22-918

100

109

Sloan's S G 
CO. Pride Of 
Spain 
Coachgun SxS 
Shotgun

12Ga. 20" bbl, 3" chambers, 1/4 and Mod choke, SN 84666. 98% blue finish shows average handling with a 
few small abrassions on shoulders of recoil shields, good bores, solid rib, rabbit ear hammers, checkered 
wood stock and forearm show average handling. LOP. 13" rear trigger and 14" front trigger. Good 
condition. 22-917

100

110
Pietta/KC LLC. 
Coachgun SXS 
Shotgun

12Ga, 20" bbls, 3" chambers, Cyl/Mod chokes, SN SC000835. 99% blue finish on barrels and receiver, 
housing shows only light handling, good bores, extractors, receiver side plates show 90% case color finish, 
rabbit ear hammers, wood stock and forearm show light handling with a couple of dents on right side of 
forearm, LOP. 13 1/2" rear trigger and 14 1/2" front trigger. Good condition. 22-916

150

mailto:firearms@alderferauction.com
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111

E R Amantino
/Stoeger 
Coachgun SxS 
Shotgun

12Ga, 20" bbls, 3" chambers, 1/4 and Mod chokes, SN 593877-08. 100% blue finish, good bores, checkered 
wood stock and forearm show only very light handling, LOP. 13 1/4" rear trigger and 14 1/4" front trigger, 
appears unfired with original cardboard box. Excellent condition. 22-905

150

112

Remington
/Baikal/USSG 
SPR220F 
Coachgun SxS 
Shotgun

12Ga, 20" bbls, 2 3/4" chambers, Full/Mod chokes, SN 0542234R. 99% blue finish shows only very light 
handling, good bores, extractors, rabbit ear hammers, checkered wood stock and forearm show only very 
light handling, LOP 13" rear trigger and 14" front trigger. Excellent condition. 22-919

150

113

SKB Model 
690 Over
/Under 
Shotgun

28Ga, 28" bbls, 2 3/4" chambers, Choke tubes (2) included cylinder no. 5 and Skeet, SN NT01710. 100% 
blue finish on barrels, good bores, vent rib, jeweled breech, engraved white receiver shows only a couple 
very light scuffs, ejectors, single gold tone selective trigger, high gloss checkered wood stock and forearms 
show only very light handling with 1 tiny nick in front edge of forearm. LOP 14 1/2" Excellent condition. 22-
1039

300

114

Maroochi /G 
W Jenks & Co 
Model 99 Over
/Under 
Shotgun

12Ga 28" bbls, 2 3/4" chambers, Choke tubes (7) included, SN 203071. 100% blue finish on barrels, good 
bores, vent rib with day glo bead, white receiver shows no handling, ejectors, single selective trigger, highly 
figured checkered wood stock shows average handling with a few small nicks and dents mostly on toe, LOP 
14 1/2" with papers and factory plastic case. Very good condition. 22-852

300

115

Browning 
Citori Over
/Under 
Shotgun

12Ga, 28" bbls, 3 1/2" chambers, Full/Mod choke tubes, SN 27431NW103. 100% blue finish, good bores, 
vent rib, engraved receiver, ejectors, single gold tone selective trigger, checkered wood stock and forearm 
show light handling with a few small dents on butt stock, LOP 14 1/4" Very good condition. 22-1136

300

116

Zhong Zhou
/CAI PW87 
Lever Action 
Shotgun

12Ga, 20" bbl, 2 3/4" chamber, open choke, SN PW87-005222. 98% blue finish shows average handling 
with a few light scratches, good bore, marked for lead shot only, missing bead, wood stock and forearm 
show average handling, LOP. 13". Good condition. 22-957

100

117

New Haven 
Model 283T 
Bolt Action 
Shotgun

410Ga, 23 1/2" bbl, 3" chamber, full choke, SN 220103. 85% blue finish shows general thinning, good bore, 
wood stock shows poor home refinish with wood added at pistol grip with sling. LOP. 13 3/8" Good 
condition. 22-1122 C&R

60

118

Revalation
/Western 
Auto R316BB 
Bolt Action 
Shotgun

16Ga, 28" bbl, 2 3/4" chamber full choke, SN 16947B. 80% blue finish shows general thinning with loss at 
carry points and a few scattered freckles, good bore, wood stock shows average handling with replacement 
butt plate being slightly smaller than the wood stock, LOP. 13 5/8", 1-2rnd magazine. Good condition. 22-
971

60

119
Mauser Geha 
Bolt Action 
Shotgun

12Ga, 26 1/2" bbl, full choke, NSN. 85% blue finish shows general thinning with receiver starting to show 
dark brown patina, good bore, wood stock shows average handling marked with crown over X behind rear 
sling loop. LOP. 13" Good condiiton. 22-999 C&R

60

120

Winchester 
Model 37 Red 
Dot "Boys" 
Single Shot 
Shotgun

20Ga, 26"bbl, 2 3/4" chamber, Mod choke, NSN. 95% blue finish shows average handling. This is the newer 
varient with the serrated swept hammer, ejector, good bore, wood stock and forearm show average 
handling. LOP. 12 3/4" Good condition. 22-829

80

121

Early Belgian 
Browning High 
Power Bolt 
Action Rifle

30-06, 22" bbl, SN L7459. 99% blue finish shows only a few very light scuffs near front sight, very good 
bore, hooded front sight, receiver drilled and tapped for scope mounting, engraved floor plate and trigger 
guard with gold fill, high gloss highly figured checkered wood stock shows light/average handling. 13 1/2" 
LOP. 2 1/2 lb trigger pull. Good condition. 22-842 C&R

250

122

Belgian 
Browning High 
Power Bolt 
Action Rifle

300 Win Mag, 24" bbl, SN 4L27121. 100% blue finish, very good bore, hooded front sight with fold down 
rear, receiver drilled and tapped for traditional scope mounting, Griffin & Howe quick detachable side 
mount scope base and rings, engraved floor plate and trigger guard with gold fill, high gloss, highly figured 
checkered wood stock shows only very light handling. 13 1/2" LOP, 2 3/4 lb trigger pull. Very good 
condition. 22-843

250

123 Redfield Rifle 
Scope

2-7X with standard crosshairs and clear optics, body shows light ring marks, removed from prior lot. Good 
condition. 40

124

Early Belgian 
Browning High 
Power Bolt 
Action Rifle

30-06, 22" bbl, SN L371. 99% blue finish shows only a small scratch on left side of front sight base below 
hood groove, very good bore, hooded front sight, receiver drilled and tapped for scope mounting, 
engraved floor plate and trigger guard with gold fill, high gloss checkered wood stock shows light handling 
with area of shallow dents at base of pistol grip. 13 5/8" LOP, 2 3//4 lb trigger pull. Very good condition. 22-
844 C&R

250

125

Belgian 
Browning High 
Power Bolt 
Action Rifle

7mm Rem Mag, 24" bbl, SN 6L38376. 98% blue finish shows only a few small scratches on sides of front 
sight and thinning on edges of receiver ring, very good bore, hooded front sight, fold down rear, receiver 
mounted scope bases, engraved floor plate and trigger guard with gold fill, high gloss highly figured 
checkered wood stock shows very light handling. 13 5/8" LOP, 3lb trigger pull. Good condition. 22-845

250
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126

Belgian 
Browning High 
Power Bolt 
Action Rifle

338 Win Mag, 24" bbl, SN 5L30860. 98% blue finish shows only a small area of light abrasions on right side 
of barrel between forearm and muzzle and a few small scratches on left side of front receiver ring, very 
good bore, hooded front sight and fold down rear, receiver drilled and tapped for scope mounting, 
engraved floor plate and trigger guard with gold fill, hi gloss checkered wood stock shows only very light 
handling. 13 1/2" LOP, 3 lb trigger pull. Good condition. 22-847

250

127

Belgian 
Browning High 
Power Bolt 
Action Rifle

270 Win, 22" bbl, SN 3L18591. 98% blue finish shows average handling with a few scattered scratches, very 
good bore, hooded front sight with fold down rear, receiver drilled and tapped for scope mounted with 
unplugged holes, engraved floor plate and trigger guard with gold fill, Bell & Carlson textured synthetic 
stock shows no handling. 13 1/4" LOP, 2 1/2 lb trigger pull. Good condition. 22-833

250

128

Browning High 
Power 
(Finland Sako 
Action) Bolt 
Action Rifle

243 Win, 22" bbl, SN 3796Z5. 99% blue finish shows light handling with a few scattered light scratches, 
good bore, hooded front sight with fold down rear, receiver drilled and tapped for scope mounting, knurled 
bolt handle, wide ribbed trigger, engraved floor plate and trigger guard with gold fill, high gloss checkered 
wood stock shows very light handling. 13 1/2" LOP, 6 1/2 lb trigger pull. Very good condition. 22-850

250

129

Winchester 
Model 70 
Super Grade 
Bolt Action 
Rifle

300 Win Mag, 24" bbl, SN G15467. 100% blue finish, very good bore, receiver drilled and tapped for scope 
mounting, jeweled bolt with knurled handle, floor plate engraved "Super Grade" with gold fill, wide ribbed 
trigger. Trigger guard shows a plumb blue color, highly figured checkered wood stock shows no handling, 
13 1/2" LOP, 5 1/2 lb trigger pull. With original cardboard box. Excellent condition. 22-846

250

130

Winchester 
(Pre 64) 
Model 70 Bolt 
Action Rifle

338 Win Mag, 25" bbl, SN 520391. 98% blue finish barrel shows areas of light scuffing and a few scattered 
freckles while the receiver shows thinning on edges, good bore, hooded front sight with fold down rear, 
checkered wood stock shows average handling. 13 1/2" LOP. 3 1/2 lb trigger pull. Good condition. 22-821 
C&R

250

130A Product is 
Sold AS IS Please review all photos and fully read all descriptions.

131

Winchester 
(Pre 64) 
Model 70 Bolt 
Action Rifle

300 H&H Mag, 26" bbl, SN 493302. 99% blue finish shows only very light handling with a couple fine 
freckles on left side of barrel and a very small nick in front of serial number on receiver ring. Very good 
bore, hooded front sight with fold down rear, receiver drilled and tapped for scope mounting with 
unplugged holes, checkered wood stock shows average handling. 13 5/8" LOP. 4lb trigger pull. Good 
condition. 22-820 C&R

250

132

Winchester 
(Pre 64) 
Model 70 Bolt 
Action Rifle

30-Gov 06, 24" bbl, SN 105602. 98% blue finish on barrel shows a few light freckles, receiver shows steely 
gray with general thinning and discoloration on left side, good bore, receiver drilled and tapped for scope 
mounting, hooded front sight, rear sight removed from dovetail (not included) and Lyman receiver side 
mount peep sight installed, checkered wood stock shows average handling with areas of finish flaking 
around butt plate. 13 1/2" LOP. 2 1/2 lb trigger pull. Good condition. 22-819 C&R

250

133

Winchester 
Model 70 
Classic Sporter 
Bolt Action 
Rifle

338 Win Mag, 26" bbl, SN G317029. 100% blue finish, very good bore, receiver drilled and tapped for scope 
mounting, jeweled bolt with knurled handle, wide ribbed trigger, highly figured checkered wood stock 
shows no handling, 13 3/4" LOP. 2 1/2 lb trigger pull, original cardboard box. Appears new in box. Excellent 
condition. 22-813

250

134

Winchester 
(Pre 64) 
Model 70 Bolt 
Action Rifle

30-Gov 06, 24" bbl, SN 89826. 95% blue finish shows average handling with areas of light freckling, good 
bore, hooded front sight with fold down 2 leaf rear and Redfield receiver side mounted peep sight, receiver 
drilled and tapped for scope mounting, checkered wood stock shows average handling with moderate 
scratching on left side, 13 1/2" LOP. 2 1/4 lb trigger pull. Good condition. 22-815 C&R

250

135

Winchester 
Model 70 
Safari Express 
Bolt Action 
Rifle

375 H&H Mag, 24" bbl, SN 35AZM10075. 100% blue finish, very good bore, receiver drilled and tapped for 
scope mounting, jeweled bolt, smooth trigger, checkered wood stock shows no handling, 13 3/4" LOP. 5 1
/2 lb trigger pull with original cardboard box. Appears new in box. Excellent condition. 22-812

350

136

Winchester 
Model 70 
Classic Sporter 
Bolt Action 
Rifle

7mm Dakota, 26" bbl, SN G46390. 95% blue finish shows general thinning with a couple of touched up 
areas, good bore, left side of barrel has small machined out area marked 7mm Dakota, receiver drilled and 
tapped for scope mounting, jeweled bolt with knurled handle, wide ribbed trigger, 5 layer checkered 
laminated wood stock shows average handling, 13 1/4" LOP, 2 1/2 lb trigger pull. Good condition. 22-848

250

137

Winchester 
Model 70 
Classic 
Featherweight 
Bolt Action 
Rifle

280 Rem, 22"bbl, SN G22772. 98% blue finish shows only light handling with a scratch on floor plate and 
trigger guard, very good bore, quick release scope rings, jeweled bolt, wide ribbed trigger, textured 
synthetic stock shows no handling. 14 1/4" LOP. 4lb trigger pull with original cardboard box. Good 
condition. 22-838

250

138
Nikon 
Monarch Rifle 
Scope

3-9x40 with Duo-plex reticle and clear optics. Body shows light ring marks. Removed from prior lot. Good 
condition. 40

139
Winchester 
Model 70 Bolt 
Action Rifle

300WSM, 24" bbl, SN G356067. 100% blue finish, very good bore, receiver drilled and tapped for scope 
mounting with unplugged holes, jeweled bolt with knurled handle, checkered wood stock with schnabel 
style forend shows light handling with a small scratch on right side of butt near comb. 13 1/2" LOP. 5lb 
trigger pull with original cardboard box. Good condition. 22-851

250
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140

Winchester 
Model 70 XTR 
Featherweight 
Bolt Action 
Rifle

270 Win, 22" bbl, SN G1507549. 100% blue finish, very good bore, receiver drilled and tapped for scope 
mounting, jeweled bolt with knurled handle, checkered wood stock with schnabel style forend shows no 
handling. 13 1/2" LOP. 4lb trigger pull with original cardboard box. Appears new in box. Excellent condition. 
22-826

250

141

Winchester 
Model 70 
Classic 
Stainless Bolt 
Action Rifle

300 Dakota, 26" bbl, SN G182552. Stainless finish shows only light handling, very good bore, left side of 
barrel has machined area marked "Dakota" receiver drilled and tapped for scope mounting, jeweled bolt 
with knurled handle, wide ribbed trigger, textured Hogue rubber stock shows only very light handling, 13 1
/2" LOP. 3lb trigger pull. Very good condition. 22-828

250

142

Winchester 
(Pre64) Model 
70 Bolt Action 
Rifle

375 H&H Mag, 25" bbl, SN 254150. 100% blue finish, very good bore, hooded front sight with fold down 2 
leaf rear, receiver drilled and tapped for scope mounting, checkered wood stock shows average handling. 
13" LOP. 3lb trigger pull. Good condition. 22-822 C&R

250

143
Remington 
700 BDL Bolt 
Action Rifle

308 Win, 24" heavy bbl, SN C6860186. 95% blue finish shows average handling with scattered light 
scratches, good bore, jeweled bolt with knurled handle, Leupold style scope base and rings, wide ribbed 
target trigger, safety has been removed for competition shooting, checkered wood stock shows average 
handling with paper long range instruction tag glued on left side, 13 5/8" LOP. trigger pull less than 1/2 lb. 
Good condition. 22-1040

250

144 Tasco Target 
Scope

6-24X with very fine crosshairs and clear optics, 3 1/4" sun shield and threaded metal caps. Body shows 
light ring marks. Removed from prior lot. Good condition. 40

145
Remington 
700 BDL Bolt 
Action Rifle

17 Rem, 24" bbl, SN 6402914. 95% blue finish shows general thinning with loss on carry point, good bore, 
receiver drilled and tapped for scope mounting with unplugged holes, hooded front sight, jeweled bolt with 
knurled handle, checkered wood stock shows average handling.13 1/4" LOP. 3 1/2 lb trigger pull. Good 
condition. 22-818

250

146
Remington700 
ADL Bolt 
Action Rifle

25-06 Rem, 24" bbl, SN 6526274. 98% blue finish shows only light handling, good bore, factory sights have 
been removed (not included) and holes plugged via screws, redfield style scope base, jeweled bolt with 
knurled handle, checkered wood stock shows average handling with abrasion on toe. 13 1/2" LOP. 6 1/2 lb 
trigger pull. Good condition. 22-849

250

147
Ruger M77 
Bolt Action 
Rifle

338 Win Mag, 24" bbl, SN 78-52538. satin stainless shows no handling, very good bore, blued quick release 
scope rings, adjustable trigger, textured synthetic stock shows no handling. Appears unfired. 13 3/4" LOP. 
4lb trigger pull. Excellent condition. 22-827

250

148
Ruger M77 
MKII Bolt 
Action Rifle

257 Roberts 40 Degree (Ackley Improved with 40 degree case shoulder angle) 22" bbl, SN 782-81303. 100% 
blue finish, excellent bore, adjustable trigger, checkered synthetic stock shows no handling. Appears 
unfired. 14" LOP. 2lb trigger pull. Excellent condition. 22-834

250

149
Ruger M77 
MKII Bolt 
Action Rifle

7mm Rem SA Ultra Mag, 22" bbl, SN 789-26221. 100% blue finish, excellent bore, adjustable trigger, 
checkered wood stock shows no handling, Appears unfired. 13 1/2" LOP. 2lb trigger pull. Excellent 
condition. 22-825

250

150
Ruger M77 
Bolt Action 
Rifle

280 Rem, 22" bbl, SN 74-49138. 99% blue finish shows only very light handling with a small nick on front 
left side of receiver ring and a small scratch on floor plate, very good bore, adjustable trigger, checkered 
wood stock shows average handling with a few scattered shallow dents. 13 5/8" LOP. 3 1/2 lb trigger pull. 
Good condition. 22-816

250

151 Redfield Rifle 
Scope

3-9X wide angle (TV view) with fine crosshairs and clear optics. Body shows light ring marks. Removed from 
prior lot. Good condition. 40

152
Ruger M77 
Hawkeye Bolt 
Action Rifle

375 Ruger, 23" bbl, SN 710-10456. 99% matte black finish with 1 small nick on top of barrel 7" from muzzle, 
very good bore, safari style sights with white front bead, scope rings, satin stainless bolt, checkered wood 
stock shows light handling with a small area of abrasion near rear sling stud, 13 7/8" LOP. 5 lb trigger pull. 
Factory cardboard box. Good condition. 22-837

250

153
Nikon 
Monarch Rifle 
Scope

2 1/2-10X, Duo-plex with ranging reticle and clear optics, body shows very light ring marks. Removed from 
prior lot. Good condition. 40

154
Ruger M77 
Bolt Action 
Rifle

7mm Rem Mag, 24" bbl, SN 71-67401. 95% blue finish shows average handling with area of moderate 
freckling on left side of barrel, good bore, adjustable trigger, scope rings, checkered wood stock shows 
average handling with area of paint spatter on left side of butt. 13 1/2" LOP. 3 1/2 lb trigger pull. Good 
condition. 22-881

200

155 Refield Rifle 
Scope

2-7X wide angle (TV view) with fine Duo-plex reticle and clear optics, body shows average handling. 
Removed from prior lot. Good condition 40

156
Ruger M77 
Bolt Action 
Rifle

7mm Rem Mag, 20" ported barrel, SN 71-26280. 95% blue finish shows average handling with small area of 
abrasions on top of barrel 3" from muzzle, good bore, adjustable trigger, scope rings, checkered wood 
stock shows moderate handling with scratching and a few deep dents, 13 5/8" LOP. 3 1/2 lb trigger pull. 22-
882

200

157 Redfield Rifle 
Scope

3-9X wide angle (TV view) with fine crosshairs and clear optics, body shows average handling. Removed 
from prior lot. Good condition. 40
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158

Les Bauska 
Kalispell Mt 
Custom Bolt 
Action Rifle

300 Jarrett, 26" bbl, SN L0905. 100% matte black finish, very good bore, safari style sights with 2 leaf rear 
mounted on 1/4 rib and fiber optic front, scope mounts, engraved bolt handle, wide ribbed trigger, 5 layer 
laminated highly figured checkered wood stock shows no handling, trap door in pistol grip. 14" LOP. 2lb 
trigger pull. Appears unfired. Excellent condition. 22-810

300

159

Global Trading
/LSI (Italian) 
Safari M98 
Custom Bolt 
Action Rifle

270 WSM. 25 1/2" bbl, SN GLO259. 99% blue finish shows only light handling with thinning on top of 
muzzle, good bore, scope rings, left side of barrel marked R Spangler Jr (believed to be from the firearms 
and military collection of Robert Spangler Jr of West Chester Pa) HS Precision textured synthetic target rifle 
stock with flat bottom forearm shows no handling. 14" LOP. 2lb trigger pull. Very good condition. 22-839

200

160

Whitworth
/Interarms 
Express Bolt 
Action Rifle

375 H&H Mag. 24" bbl, SN B316345. 99% blue finish shows only light handling with a small scratch on right 
side of barrel between rear sight and front receiver ring, very good bore, safari style sights with hooded 
front and 3 leaf rear, scope bases, jeweled bolt, checkered laminated wood stock shows light handling with 
a small scratch near rear sling stud. 14" LOP. 3lb trigger pull. Very good condition. 22-832

350

161

Montana Rifle 
Co. Model 
1999 Bolt 
Action Rifle

416 Rem Mag, 26" bbl, SN C02-1071. 99% blue finish shows only very light handling, very good bore, safari 
style sights with hooded front and rear mounted on 1/4 rib, scope bases, jeweled bolt with engraved 
handle, highly figured checkered laminated wood stock shows light handling with only a small scratch at 
rear sling stud, 14" LOP. 3lb trigger pull. Very good condition. 22-928

350

162

Montana Rifle 
Co. Model 
1999 Bolt 
Action Rifle

6.5mm-284 Norma. 25" bbl, SN B03-0010. 995 blue finish shows light handling with a few scattered fine 
freckles, excellent bore, receiver drilled and tapped for scope mounting with unplugged holes, jeweled 
bolt, HS Precision web pattern synthetic stock shows no handling. 13 1/4" LOP. 1 1/2 lb trigger pull, 
appears unfired. Very good condition. 22-831

250

163

J C Higgins
/HVA Model 
51-L Bolt 
Action Rifle

30-06, 22" bbl, SN 9699. 98% blue finish shows only light handling, good bore, fold down rear sight, Vintage 
Weaver V9 3-9X scope with fine crosshairs and clear optics mounted with Weaver rings on Weaver style 
bases, checkered wood stock shows average handling. 13 1/2" LOP. 5 1/2 lb trigger pull. Good condition. 
22-836 C&R

200

164
Dakota Arms 
Hunter Bolt 
Action Rifle

375 Dakota 24" bbl, SN H0374. 99% blue finish shows light handling with only a light scuff on right side of 
barrel 7" from muzzle, excellent bore, safari style sights with hooded front, scope bases, textured synthetic 
stock shows no handling, 13 1/2" LOP. 4 lb trigger pull. Appears unfired. Excellent condition. 22-823

250

165
Husqvarna 
1640 Bolt 
Action Rifle

30-06, 21" bbl, SN 244808A. 95% blue finish shows average handling with areas of scratches, good bore, 
hooded front sight, checkered wood stock with schnabel style forend shows average handling with missing 
rear sling stud. 13 1/2" LOP. 4 1/2 lb trigger pull. Good condition. 22-835

200

166
Savage Axis 
Bolt Action 
Rifle

223 Rem, 22" bbl, SN N733829. 99% parkerized type finish shows only light scuffing, good bore, Bushnell 
Banner 3-9X scope with ranging and clear optics mounted on Weaver style bases, synthetic stock shows 
average handling, 13 1/4" LOP. 4lb trigger pull, 1-4 rnd magazine. Good condition. 22-1049

150

167

Remington 
Model 1903 
Sporter Bolt 
Action Rifle

30-06, 20 1/2" bbl, SN 3141109. 95% blue finish shows average handling, good bore, redfield style scope 
base and rings mounted with metal shims on front receiver ring, checkered wood mannlicher style stock 
shows average handling 13 1/4" LOP. 3lb trigger, nylon sling. Good condition. 22-1001

150

168

Swedish Carl 
Gustafs Stads 
Model 1894 
Sporter Bolt 
Action Rifle

6.5x55, 18" bbl, SN 42115. Gray/silver patina, fair bore with pitting, receiver ring dated 1907, Bushnell 
Scopechief VI rifle scope with Duo-plex reticle and clear optics mounted on Weaver style rings and bases, 
beavertail bolt handle, custom wood stock with high comb and exaggerated pistol grips shows average 
handling 14 1/4" LOP. 2lb trigger pull, leather sling. Good condition. 22-884

150

169

Swedish Carl 
Gustafs 
Stades Model 
1894 Sporter 
Bolt Action 
Rifle

6.5x55, 18" bbl, SN 30844. Gray/silver patina, fair bore, receiver ring dated 1904, Bushnell 2.5 Banner rifle 
scope with fine crosshairs and clear optics, checkered wood sporter stock shows average handling, 14 1/4" 
LOP. 3lb trigger pull. Good condition. 22-885

150

170
Swedish ? 
Sporter Bolt 
Action Rifle

6.5x55, 18" bbl, SN J940. 60% blue finish turning brown patina, good bore, missing front sights with 
unplugged holes, Redfield rear receiver mounted peep sight, cut down wood stock with home checkering 
shows average handling with wood piece inlaid in top of original butt plate mortice. 13 1/2" LOP. 4 1/2 lb 
trigger pull. Good condition. 22-1011

100

171

Japanese 
Nagoya Type 
99 Arisaka 
Sporter Bolt 
Action Rifle

7.7 Jap, 22" bbl, SN 77054. Brown/gray patina, good bore, Williams side mount rear peep sight, thin 
homemade turned down bolt handle, checkered wood stock shows average handling with a unique 
hammered/dimpled pattern with exaggerated cheek piece. 14 3/4" LOP. Heavy 8lb trigger pull. Good 
condition. 22-886

100

172

Japanese 
Tokyo Type 38 
Arisaka 
Sporter Bolt 
Action Rifle

6.5x55 (160Gr) 19" bbl, SN 43925. 95% blue finish shows average handling with areas of moderate 
freckling, poor bore, barrel marked S and circled triangle on left side of breech and 6.5x55 160 gr on left 
side just forward of barrel step, 6x42 scope with ranging reticle and clear optics mounted on Weaver style 
rings and base, cut down original stock shows moderate handling. 12 1/2" LOP. Fair condition. 22-1106

80
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173

Japanese Toyo 
Type 99 
Arisaka 
Sporter Bolt 
Action Rifle

7.62x39 ?, 21" bbl, SN 28C SN is very hard to read and partialy worn away. 95% blue finish shows average 
handling with areas of scattered freckles and thinning with minor tool marks on receiver ring, left side of 
breech marked 7.62, barrel to receiver index marks are out of alignment so firearm/head space should be 
inspected by reputable gunsmith prior to fireing, Leapers 6x40 scope with Duo-plex reticle and clear optics 
mounted on Weaver style rings and machinist made base, original floor plate modified to accept a 
detachable Ruger 4 rnd magazine, painted wood sporter style stock shows moderate handling with areas of 
denting and chips with nylon sling, 13 1/2" LOP. 22-1107

80

174

Japanese 
Tokyo Juki 
Kogyo/ Kokura 
Type 99 
Arisaka 
Sporter Bolt 
Action Rifle

7x57, 19 1/2" bbl, SN 22783. 98% reblue finish shows light handling, left side of breech marked 7x57 and 
bottom of muzzle marked 813-7, Leapers 6x40 scope with Duo-plex reticle and clear optics mounted on 
machinist made rings and base, metal barrel band, trigger and guard, floor plate and butt plate show 50% 
black paint finish, refinished wood stock shows average handling, 13 1/4" LOP. Good condition, 22-1105

80

175

Remington 
742 
Woodsmaster 
Semi 
Automatic 
Rifle

30-06, 22" bbl, SN 17466 The last digit (second 6) is very faint and nearly imposible to see without 
electronics. 70% blue finish shows moderate handling with scattered freckles, good bore, Simmons 3-9x40 
scope mounted on Weaver style rings and base with duo-plex reticle and clear optics, checkered wood 
stock and forearm show moderate handling with areas of finish loss. No magazine. 13 1/3" LOP. 4lb trigger 
pull. Good condition. 22-1121

150

176

Chiappa M1-9 
Semi 
Automatic 
Rifle

9mm, 18" bbl, SN 16N08099. 99% blue finish shows only light handling, good bore, synthetic stock shows 
no handling. No magazine. 13" LOP. Good condition. 22-956 150

177

Winchester 
Model 88 
Lever Action 
Rifle

243 Win, 21 1/2" bbl, SN 164297A. 90% blue finish shows average handling with scattered light freckles, 
good bore, hooded front sight and folding rear, receiver drilled and tapped for scope mounting, basket 
weave checkered stock with carved White Oak leaves shows average handling, 1-4 rnd magazine. 13 5/8" 
LOP, 5lb trigger pull. Good condition. 22-1115 C&R

300

178

Winchester 
(pre 64) 
Model 88 
Lever Action 
Rifle

308 Win, 21 1/2" bbl, SN 114031. 95% blue finish shows average handling, good bore, folding rear sight, 
receiver drilled and tapped for scope mounting, checkered wood stock shows average handling with areas 
of staining on butt, 1-4 rnd magazine. 13 3/4" LOP, 5lb trigger pull. Good condition. 22-1083 C&R

300

179

Unusual 
Caliber 
Winchester 
(pre 64) 
Model 94 
Lever Action 
Rifle

30WCF IMP (Ackley Improved?) 20" bbl, SN L286520. 80% blue finish shows areas of scattered freckling and 
silvering with the left side of receiver showing nearly gray patina, good bore, wood stock and forearm show 
a unique skip line checkering pattern and average handling with old repair to toe, 13 1/4" LOP. 3 1/2lb 
trigger pull. Good condition. 22-1117 C&R

250

180

Winchester 
(pre 64) 
Model 94 
Lever Action 
Rifle

30-30 Win, 20" bbl, SN 1851572. 90% blue finish shows areas of scattered light freckles, good bore, hooded 
front sight, wood stock and forearm show average handling. 13"LOP. 6 1/2lb trigger pull, Good condition. 
22-830 C&R

250

181
Marlin 1894S 
Lever Action 
Rifle

44 Rem Mag/44 Special, 20" bbl, SN 01019784. 85% blue finish moderate freckling on most metal surfaces, 
good bore, receiver drilled and tapped for scope mounting, lever has leather wrap causing minor oxidation 
to lever and trigger, checkered stock and forearm show average handling with minor mold staining, good 
bullseye, 13 1/2" LOP. 3lb trigger pull. Good codnition. 22-1116

250

182
Marlin Model 
336 Lever 
Action Rifle

30-30 Win, 20" bbl, SN 24129681. 85% blue finish shows average handling with scattered freckling, good 
bore, hooded front sight, right side hammer extention, wood stock and forearm show average handling 
with small crack on right side at rear of upper tang and area of finish loss on right side of butt stock, leather 
sling. 13 1/2" LOP. 4 lb trigger pull. Good condition. 22-1137

250

183

Marlin 336A 
(Waffle Top) 
Lever Action 
Rifle

32 Win Special, 24" bbl, SN G21172. 85% blue finish shows moderate freckling on most metal surfaces, 
good bore, waffle top (wavy texture to reduce glare) receiver was only made from 1948-1952, wood stock 
and forearm show average handling, good bullseye, leather sling, 13 3/8" LOP, light 2 1/2lb trigger pull. 
Good condition. 22-1072 C&R

250

184
Savage Model 
99E Lever 
Action Rifle

260 Rem, 20" bbl, SN A842004. 95% blue finish shows thinning on edges and areas of light freckling on 
receiver, no rear sight in dovetail, rebarreled as there are no markings except 260 Rem on barrel, jeweled 
bolt, Tasco Golden Antler 4x32 TV veiw scope with Duo-plex reticle and clear optics mounted on Weaver 
rings and bases, checkered wood stock and forearm show average handling with schnable style forearm 
and lightning bolt but plate spacers. 13 3/4" LOP. 6lb trigger pull. Good condition. 22-1108

200

185

Collectable 
Savage Model 
99 Lever 
Action Rifle

358 Win, 21 3/4" bbl, SN 919728. 85% blue finish shows general thinning with moderate freckling on barrel 
and lever, fair bore shows some surface rust but looks like it will clean up to good, brass shell counter in 
left side of receiver, receiver drilled and tapped for scope mounting, checkered wood stock and forearm 
show average handling, ribbed trigger, 13 5/8" LOP. 4 1/2lb trigger pull. Good condition. 22-1114 C&R

250
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186
Savage Model 
1899 Lever 
Action Rifle

303 Savage, 25 3/4" bbl, SN 246376. Dark brown patina, fair bore shows some surface rust but looks like it 
will clean up to good, brass shell counter in left side of receiver, wood stock and schnable style forearm 
show average handling, ribbed trigger, lever rocker shows 50% case color, pitting in steel butt plate. 12 3
/8" LOP. 4lb trigger pull. Good condition. 22-1084 C&R

250

187

Hard To Find 
Savage 1899 
Takedown 
Lever Action 
Rifle

30-30 Win, 20" bbl, SN 250867. 85% blue finish shows general thinning with areas of moderate freckles and 
loss on carry points, fair bore, rear sight missing from dovetail, Simmons 4x32 Deerfield scope with duo-
plex reticle and clear optics mounted on vintage Weaver tip off mount, brass shell counter on left side of 
receiver, ribbed trigger, lever rocker shows 90% bright case color, wood stock and schnable style forearm 
show average handling with sliver missing on right front top edge of forearm and small crack on reverse, 
forearm has good metal insert (takedown wrench) minor pitting in steel butt plate. 13 1/8" LOP. 6lb trigger 
pull. Good condition. 22-1113 C&R

250

188

Hard To Find 
Savage 1899 
Lever Action 
Rifle

22 Savage Hi-Power (5.6x52) 19 3/4" bbl, SN 80608 (very hard to read) 99% reblue finish showing 
underlying markings very shallow and hard to read, good bore, factory open sights, brass shell counter in 
left side of receiver, smooth trigger, wood stock and schnable style forearm show older refinish with areas 
of shallow denting. 13 3/8" LOP. 4 lb trigger pull. Good condition. 22-1110 C&R

250

189

Hard To Find 
Savage 1899 
Takedown 
Lever Action 
Rifle

303 Savage, 21 3/4" bbl, SN 233099. 75% blue finish shows general thinning with area of heavy freckling 
and pitting on first 6" of muzzle, good bore, brass shell counter in left side of receiver, factory open sights, 
lever still shows most of the original case color, checkered wood stock and schnable style forearm show 
average handling, forearm has good metal insert (takedown wrench) 12 7/8" LOP. 5 1/2 lb trigger pull. 
Good condition. 22-1111 C&R

250

190
Savage Model 
99E Lever 
Action Rifle

243 Win, 19 3/4" bbl, SN 1036471. 80% blue finish on barrel shows areas of moderate freckling, good bore, 
receiver shows silver/gray patina, rear sight missing from dovetail, Nichols 4x32 Bullet scope with duo-plex 
reticle and clear optics mounted on Weaver rings and bases, ribbed trigger, checkerd wood stock and 
forearm shows older refinish and average handling, lever shows traces of case color. 13 1/2" LOP. 5 lb 
trigger pull. Good condition. 22-1112 C&R

200

191
Savage Model 
99 Lever 
Action Rifle

308 Win, 21 3/4" bbl, SN 963446. 60% blue finish shows general thinning with areas of loss and freckling, 
good bore, brass shell counter on left side of receiver, factory open sights, lever rocker shows 50% case 
color, ribbed trigger, checkered wood stock and forearm show average handling 13 1/2" LOP. 4 lb trigger 
pull. Good condition. 22-1109 C&R

250

192

Savage Model 
99 Takedown 
Lever Action 
Rifle

300 Savage, 23 3/4" bbl, SN 313529. 85% blue finish shows general thinning with loss on carry points, fair 
bore, brass shell counter in left side of receiver, factory open sights, vintage unmarked scope with fine 
cross hairs and clear optics mounted on Pachmayr tip off scope mount, lever rocker shows 50% case color, 
ribbed trigger, wood stock shows average handling missing takedown forearm. 13" LOP. 5 lb trigger pull. 
Good condition. 22-1123 C&R

150

193

US Firearms 
MFG Lightning 
Pump Action 
Rifle

44-40, 26" bbl, SN 2289. 100% blue finish, good bore, highly figured wood stock and checkered forearm 
shows no handling with extra forearm, USFA was know for making some of the best modern/reproduction 
Cowboy syle firearms you could get, this one is a modern copy of the famous Colt Lightning. They even 
improved the feeding/jam issues where a cartrige would get caught under the carrier that Colt and Uberti 
had. 13 1/4" LOP. 4 lb trigger pull. Excellent condition. 22-841

250

194

Remington 
Model 760 
Gamemaster 
Pump Action 
Rifle

300 Savage, 22" bbl, SN 49377. 95% blue finish shows average handling with scattered light freckles and 
thinning on crisp edges, good bore, factory rear sight removed and dovetail filler piece installed with 
Redfield receiver mount rear peep sight, wood stock and ribbed forearm show average handling, 1-4 rnd 
magazine and leather sling. 13 1/4" LOP. 5 lb trigger pull. Good condition. 22-898

200

195

Remington 
Model 760 
Gamemaster 
Pump Action 
Rifle

30-06, 22" bbl, SN 408626. 98% blue finish shows light handling, good bore, Weaver K4 scope with fine 
cross hairs and clear optics mounted on vintage Weaver tip off mounts, wood stock with ribbed forearm 
show average handling with rubber slip on recoil boot (shows cracking and dryness) no magazine,13 3/4" 
LOP with boot. 4 1/2 lb trigger pull. Good condition. 22-1061

200

196

Remington 
Model 760 
Gamemaster 
Pump Action 
Rifle

35 Rem, 22" bbl, SN 30118. 90% blue finish shows general thinning with areas of scattered freckling, good 
bore, wood stock and ribbed forearm show average handling with crack on both sides of wrist at rear edge 
of receiver, 1-4 rnd magazine, 13 1/2" LOP. 5 1/2 lb trigger pull. Good condition. 22-897

200

197

Remington 
Model 760 
Gamemaster 
Pump Action 
Rifle

30-06, 22" bbl, SN A7042466. 80% blue finish shows moderate freckling on most metal surfaces with 
thinning on crisp edges, good bore, Tasco 3-9 scope with duo-plex reticle and clear optics mounted on Kwik 
site see through rings, bolt is missing body cover, checkered stock and forearm show average handling with 
replacement Pachmayr whiteline recoil pad. 1-4 rnd magazine. 14" LOP. 4 1/2 lb trigger pull, Good 
condition. 22-926

200

198 Austrian Guild 
SxS Rifle

44 Mag, 18 1/2" bbls, SN 40.3575. 90% blue finish on barrels shows thinning on sides of muzzle and small 1
/2" area of abrassion on left side below front scope mount, good bores, barrel engraved with prior owners 
name T M Raday with lightly engraved breech, 1/4 rib with rifle sights and Weaver style scope mounts, 
engraved receiver shows 80% case color, nice tight greener style cross bolt lock up, ejectors, horn trigger 
guard and pistol grip cap, checkered plastic butt plate shows minor chipping on edges, european sling 
loops, nicely figured skip line checkered wood stock and forearm show average handling with a long dent
/scratch in carved cheek piece. 14 1/8" LOP. 6 1/2 lb trigger pull on single trigger. Good condition. 22-889

500

199 Leupold M8 
Rifle Scope 3x with fine cross hairs, clear optics with Weaver rings. Removed from prior lot. Good condition 40
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200
Ruger No1 
Single Shot 
Rifle

223 Rem, 25" bbl, SN 132-85793. 98% blue finish shows average handling with a few faint scratches on left 
side of barrel 6 1/2" from muzzle, good bore, scope rings, wide ribbed trigger, checkered wood stock and 
forearm show light handling with only a few faint rub marks. 13 5/8" LOP, 5 lb trigger pull. Good condition. 
22-883

300

200A CONDITION 
REPORTS firearms@alderferauction.com

201
Burris 
Compact Rifle 
Scope

4x Mini with duo-plex reticle and clear optics. Removed from prior lot. Good condition. 40

202

Harrington & 
Richardson 
Handi Rifle 
SB2 Single 
Shot Rifle

30-30 Win, 22" bbl, SN HY246433. 99% blue finish shows only a few very fine freckles, good bore, Weaver 
style scope base, left side hammer extention, wood stock and forearm show average handling, butt stock 
shell carrier and nylon sling. 14 1/8" LOP, 4 lb trigger pull. Good condition. 22-972

100

203 Nikon Prostaff 
Rifle Scope 3-9x40 with duo-plex reticle and clear optics and rings. Removed from prior lot. Good condition. 40

204

Remington 
Rolling Block 
Carbine Single 
Shot Rifle

.43 bore (.43 Spanish?) 20 1/2" bbl, NSN. 98% older reblue shows a few light blemishes, very good bore, 
octagon to round barrel, 2 leaf rear sight, single barrel band marked only with a U on left side, receiver has 
upper and lower tangs with 3 lines of markings, top line reads E Remington & Sons Ilion NY USA, middle 
line show patent dates (most not readable), third line shows patent dates Dec 31 1872, Sept 9 1873, Jan 12 
Mar 18 1874. Strong lock holds on half and full cock, older refinish wood stock and forearm shows light 
handling with wood inlayed in old cleaning rod channel in forearm, leather sling. 13" LOP. Good condition. 
22-1000 C&R

150

205

Ruger 10/22 
Semi 
Automatic 
Rifle

22LR, 18 1/2" bbl, SN 119-22740. 98% blue finish shows average handling with a few chips on left side top 
edge of receiver, good bore, factory sights have been removed from dovetails (not included) Bushnell 3-7 
scope with duo-plex reticle and clear optics, wood stock shows no handling, no magazine, Good condition. 
22-888

100

206

Ruger 10/22 
Semi 
Automatic 
Rifle

22LR, 18 1/2" bbl, SN 353-03217. 95% matte black parkerized finish shows areas of oxidation and freckling, 
good bore, Simmons Blazer 4x32 scope with duo-plex reticle and clear optics mounted on Kwik site see 
through rings, wood stock shows average handling with areas of loss that appear to be tape marks around 
both sides of receiver, 1-10 rnd magazine. Good condition. 22-927 NOTE: Please refer to the terms and 
conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

100

207

Ruger 10/22 
Semi 
Automatic 
Rifle

22LR, 18 1/2" bbl, SN 0017-12558. 99% blue finish shows only light handling, good bore, custom carved 
laminated wood stock with dragon theme shows light handling with area of thinning of finish on edge of 
cheek piece.1-10 rnd magazine. Good condition. 22-1052 NOTE: Please refer to the terms and conditions of 
this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

100

208

Winchester 
(pre 64) 
Model 77 
Semi 
Automatic 
Rifle

22LR, 22" bbl, SN 26337. 85% blue finish shows frost like coating of freckling on most metal surfaces, good 
bore, wood stock shows average handling. 1-7rnd magazine. Good condition. 22-899 C&R NOTE: Please 
refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

100

209

Marlin 
Glenfield 
Model 60 
Semi 
Automatic 
Rifle

22LR, 22" bbl, SN 27160021. 90% blue finish shows average handling with moderate nicks and scratches on 
top of receiver, good bore, carved wood stock with squirrels and White Oak leaves shows average 
handling, leather sling. Good condition. 22-968

80

210

Mossberg 
Model 151M-
B Semi 
Automatic 
Rifle

22LR, 20" bbl, NSN. 90% blue finish shows average handling with scattered areas of light freckling, factory 
sights have been removed (not included) vintage Weaver B4 scope with fine cross hairs and clear optics, 
wood stock shows average handling with butt stock magazine tube. Good condition. 22-913 C&R

80

211

Remington 
Model 597 
Semi 
Automatic 
Rifle

22LR, 20" heavy bbl, SN A2967704. 95% matte black finish shows average handling, good bore, Weaver 
style scope rings and base, laminated wood stock shows average handling with small area of abrassions on 
right side of forearm just forward of magazine well, 2-10 rnd magazines. Good condition. 22-1041 NOTE: 
Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

100

212

Walther
/Interarms 
Target Bolt 
Action Rifle

22LR, heavy stainless 23 1/2" bbl, SN 22078. Stainless barrel, good bore, flared muzzle, 98% blue finish on 
receiver with dovetail groove and drilled and tapped for scope mounting, adjustable trigger set at less than 
1/2 lb pull, textured thumb hole target style stock shows average handling with sticker on right side of butt 
stock and left side of forearm just forward of receiver, 13 1/2" LOP. Good condition. 22-1038

150

213
Weaver CT36 
Micro Trac 
Rifle Scope

36x40 with ultra fine cross hairs and clear optics and Weaver style rings. Removed from prior lot. Good 
condition. 40

mailto:firearms@alderferauction.com
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214

CZ American 
452-2E ZKM 
Bolt Action 
Rifle

17HMR, 22 1/2" bbl, SN 831420. 99% blue finish shows only very light handling, very good bore, checkered 
wood stock shows light handling with a faint scratch on front of pistol grip and a small shallow dent on 
right side of butt above rear sling stud. 1-5 rnd magazine, papers and factory cardboard box. Very good 
condition. 22-824

200

215

Burris 
Signature 
Series Rifle 
Scope

6-24x with fine duo-plex reticle and clear optics. Removed form prior lot. Good condition. 50

216
Marlin Model 
XT-22 Bolt 
Action Rifle

22WMR, 22" bbl, SN RB38543A. 99% blue finish shows only very light handling, very good bore, wood stock 
shows average handling with 2 small nicks on forearm nose and a shallow dent/scratch on belly of butt 
stock just forward of sling loop, nylon sling, 1-4 rnd magazine. Good condition. 22-967

100

217
Marlin Model 
25M Bolt 
Action Rifle

22WMR, 22" bbl, SN 14677086. 98% blue finish shows average handling, good bore, Tasco 4x32 Supercon 
Rifle Scope with duo-plex reticle and clear optics, wood stock shows light handling, leather sling and 2-7rnd 
magzines. Good condition. 22-995 NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to 
firearms with high capacity magazines.

100

218
Springfield 
Model 15 Bolt 
Action Rifle

.22S,L,LR, 22" bbl, NSN. Dark brown patina, good bore, wood stock shows average handling, Good 
condition. 22-807 C&R 80

219
Kimber Model 
82 Bolt Action 
Rifle

22LR, 22 1/4" bbl, SN 3512. 100% blue finish, very good bore, highly figured checkered wood stock shows 
no handling, 1-4 rnd magazine. Excellent condition. 22-811 200

220
Savage MKI Y 
Bolt Action 
Rifle

22S,L,LR, 19" bbl, SN 0338331. 98% blue finish shows light handling with a few scattered light freckles, 
good bore, laminated wood stock shows only light handling with a couple small nicks. 12 1/2" LOP. Good 
condition. 22-940

80

221

Mossberg 
Model 146B 
Bolt Action 
Rifle

22S,L,LR, 26" bbl, NSN. 85% blue finish shows general thinning with frost like freckling, good bore, rear of 
breech drilled and tapped for factory rear sight (not included) front side folding ring/post sight, Mossberg 
S130 rear peep sight, wood stock shows average handling with leather sling. Good condition. 22-1138 C&R

80

222

Stevens 
Model 86C 
Bolt Action 
Rifle

22S,L,LR,24" bbl, NSN. 85% blue finish shows average handling, good bore, wood stock shows average 
handling. Good codnition. 22-970 C&R 80

223

Birmingham 
Small Arms 
Trainer Bolt 
Action Rifle

.220 LR, 24" bbl, SN10726. dark brown patina, good bore, wood stock shows average handling, left side of 
butt marked with BSA's Trade Mark 3 crossed rifles, brass oiler in butt stock trap, canvas sling, Good 
condition 22-1012 C&R

100

224

Winchester 
Model 1890 
Pump Action 
Rifle

22LR, 23" round bbl, SN 2963. 90% blue finish shows general thinning, good bore, older refinished wood 
stock and ribbed forearm show average handling with a small wood repair on right side wrist agianst 
receiver. Good condition. 22-814 C&R

100

225

Henry Model 
H004 Golden 
Boy Lever 
Action Rifle

22S,L,LR, 20" octagon bbl, SN GB731896. 95% blue finish on barrel shows a small area of scratches on left 
10:00 flat aprox 4" from muzzle, good bore, gold tone receiver shows light handling with minor rub marks, 
barrel band shows scratches on sides, wood stock and forearm show light handling with 1 small nick in 
belly of forearm. Good condition. 22-1051

200

226
Winchester 
9422M Lever 
Action Rifle

22WMR, 20 1/2" bbl, SN F238274. 99% blue finish shows only very light handling, good bore, hooded front 
sight, Bushnell 3-8x Scopechief Twenty Two Rifle scope with standard cros hairs and clear optics, right side 
hammer extention, wood stock and forearm show light/average handling with small dent in forearm and a 
few very small nicks on toe, with factory cardboard box. Very good condition. 22-817

250

227
Ithaca M49 
Lever Action 
Rifle

22S,L,LR. 18" bbl, SN 215931. 95% home done black paint finish shows areas of underlying pitting and 
freckling, good bore, wood stock and forearm show average handling with large chip missing from toe, 
nylon sling. Good condition. 22-1118 C&R

80

228

Colt M1911A1 
Semi 
Automatic 
Pistol

45ACP, 5" bbl, SN 1139464. 95% parkerized finish shows average handling, very good bore, barrel link 
marked M on 1 side and TZ17P on reverse, slide marked with P 3/4" in front of rear sight, frame marked 
United States Property M1911A1 on right side with faint crossed cannons at top rear corner of right grip, 
left side of frame is marked with inspector proof GHD (Guy H Drewry) checkered plastic grips show average 
handling. 1-7 rnd magazine in tan plastic CMP case. Good condition. 22-1053 C&R

500

229

Ithaca 
M1911A1 
Semi 
Automatic 
Pistol

45ACP, 5" bbl, SN 894268. 95% blue finish shows average handling with possible older reblue on slide, good 
bore, left side of slide marked Ithaca Gun Co INC Ithaca NY, frame marked United States Property M1911A1 
and crossed cannons at top rear corner of right grip and FJA on left side for inspector (Frank J Attwood) 
checkered wood grips show average handling. No magazine. Good condition. 22-930 C&R

500
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230

Mauser/ 
Oyster Bay 
Ind. "Red 9" 
C96 Broom 
Handle Pistol 
With Wood 
Holster
/Shoulder 
Stock Semi 
Automatic 
PIstol

9mm, 5 1/2" bbl, SN 107611. 98% reblue finish shows light thinning on crisp edges, good bore, right side of 
frame above grip marked Waffenfabrik Mauser Oberndorf A. Neckar, left side of frame above trigger 
marked Oyster Bay Ind. inc Oyster Bay NY USA, top of barrel breech marked Waffenfabrik Mauser 
Oberndorf, matching numbers on rear of frame, rear plate, hammer and barrel, left side of breech marked 
with a small double crown and bottom of breech marked with M and a small German wing type proof, 
ribbed wood grips marked with Red 9 on both panels show very light handling, steel lanyard ring, 
unmarked reproduction wood holster/shoulder stock, leather holster suspension with magazine spring and 
cleaning rod. Very good condition. 22-1037 C&R

300

230A Product is 
Sold AS IS Please review all photos and fully read all descriptions.

231

DWM 
(Deutsche 
Waffen 
Munitions) 08 
Luger Semi 
Automatic 
PIstol

9mm, 4" bbl, SN 1887. 85% blue finish shows general thinning with areas of loss on most crisp edges, good 
bore, ring dated 1916, non matching numbers, right side of receiver shows 4 acceptance proofs including 
the Imperial army, checkered wood replacement grips show light handling, 2-8 rnd magazines and 
unmarked leather holster. Good condition. 22-1023 C&R

500

232

DWM 
(Deutsche 
Waffen 
Munitions) 
Composite 08 
Artillery Luger 
Semi 
Automatic 
PIstol

9mm, 7" bbl, SN 5131. 90% blue finish on barrel shows general thinning with the remainder of pistol 
showing 75% chrome plating with flaking and peeling, good bore, non matching numbers, ring dated 1918, 
right side of receiver shows 4 acceptance proofs including the imperial army, checkered wood replacement 
grips show light handling. No magazine. Good condition. 22-1026 C&R

250

233

CYQ Code 
(Spreewerk) P-
38 Luger Semi 
Automatic 
PIstol

9mm, 5" bbl, SN 5540. 98% blue finish shows general thinning, very good bore, waffenants on left side 
above trigger, right side rear of slide and left rear side of barrel base, matching numbers on frame, slide 
and barrel, ribbed plastic grips show average handling, 1-8rnd magazine. Good condition. 22-878 C&R

250

234

BYF44 code 
(Mauser) P-38 
Luger Semi 
Automatic 
PIstol

9mm, 5" bbl, SN 9073, 95% blue finish shows general thinning with areas of loss on crisp edges,good bore, 
waffenants on left side above trigger, right side rear of slide and left rear side of barrel base, matching 
numbers on frame, slide and barrel, ribbed plastic grips show average handling, 1-8rnd magazine. Good 
condition. 22-1031 C&R

250

235

FN Military 
Marked High 
Power Semi 
Automatic 
Pistol

9mm, 4 5/8" bbl, SN 125997.80% blue finish shows general thinning with loss on most edges, fair bore, 
adjustable long range rear sight, matching numbers on frame and slide and barrel, waffenants on left side 
of frame above trigger, left side of slide above locking notch, barrel breech and spine of magazine, 
checkered wood grips show average handling, 1-10 rnd magazine with waffenant marked spine. Good 
condition. 22-1033 C&R

300

236

Femaru 37M 
Semi 
Automatic 
PIstol

380 ACP, 4" bbl, SN 169380. 75% blue finish shows general thinning with loss on crisp edges, good bore, 
checkered wood grips show average handling, 1-7 rnd magazine. Good condition. 22-879 C&R 150

237

Kokubunji
/Nagoya Type 
14 Nambu 
First Series 
Semi 
Automatic 
Pistol

8mm Nambu, 4 1/2" bbl, SN 15175. Gray/silver patina, good bore, large trigger guard, ribbed wood grips 
show average handling,1-8 rnd magazine. wood wall display with spaces to display pistol and 5 rnds of 
ammo (not included) Good condition. 22-1034 C&R

200

238

CZ/Cherry's 
GSO Inc. M82 
Semi 
Automatic 
Pistol

9x18 Makarov,3 3/4" bbl, SN 024844. 90% black finish shows loss on crisp edges, good bore, matching 
numbers on frame, barrel and slide, right side of frame marked she85 with crossed swords (military 
acceptance stamp) checkered plastic grips show average handling, 1-12 rnd magazine with crossed sword 
proof with plastic case. Good condition. 22-978

150

239

Smith & 
Wesson 
M1917 US 
Army Double 
Action 
Revolver

.45ACP with 1/2 moon clips (8 included) 5 1/2" bbl, SN 83923. 90% blue finish shows general thinning on 
most edges with average cylinder drag line, good bore, left top rear corner of frame marked with flaming 
bomb proof, left side of frame at top of rear trigger guard leg marked with eagle head over S9, rear of 
cylinder marked with eagle head S star, inside of crane marked with eagle head S4, matching numbers on 
frame butt,bottom of barrel, rear of cylinder and underside of extractor, cylinder release tends to stick in 
closed position, left side of hammer and trigger both show small amounts of case color while right sides do 
not, unmarked wood grips show average handling, lanyard ring on butt, leather holster with leg tie marked 
US on flap and G&K 1918 AG on rear, canvas pouch with 8 half moon clips. Good condition. 22-920 C&R

200
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240

Scarce 
Australian 
Marked Smith 
& Wesson
/Vega Victory 
Model Double 
Action 
Revolver

38 S&W, 5": bbl, SN V378957. 98% thick parkerized finish shows average cylinder drag line, good bore, 
matching numbers on frame butt, bottom of barrel, cylinder, underside of extractor, number on inside of 
right grip scale is not legible, left side of fram marked VEGA SAC CA. right side of frame marked D arrow D 
(Australian Dept of Defence) FTR/M54 (factory thorough repaired in 1954) hammer and trigger both show 
areas of case color, wood grips show average handling, lanyard ring on butt,unmarked canvas holster with 
snap pulled through. Good condition. 22-933 C&R

200

241

Webley & 
Scott LTD/CAI 
Mark IV 38 
Double Action 
Revolver

38 S&W, 4" bbl, SN 47255. 95% blue finish shows thinning on most edges, good bore, left side of frame 
marked with crown over BNP, sides of cylinder marked BNP at base of each flute, right side base of barrel 
marked with underlined U in circle and 1 in star, checkered plastic Webley logo grips show average 
handling with lanyard ring on butt, lanyard and canvas holster marked MEC 1941 with crown over AM and 
cleaning rod. Good condition. 22-1069 C&R

200

242
Enfield ? No 2 
Double Action 
Revolver

38 S&W, 5" bbl, SN ZD5641. 85% blue finish shows thinning on most edges, good bore, matching numbers 
on frame, barrel and cylinder, ribbed plastic grips show average handling with lanyard ring on butt. Good 
condition. 22-931 C&R

150

243

D Armes Saint 
Etienne Model 
1892 Lebel 
Double Action 
Revolver

8mm, 4 1/2" bbl, SN H36090. 85% blue finish shows general thinning with loss on muzzle and edges of 
cylinder. barrel dated S1910 and marked circled V and circled C on left side upper barrel flat, good bore, 
checkered wood grips show average handling with lanyard ring on butt. Good condition. 22-1035 C&R

150

244

Tula/CAI 
Nagant 
M1895 
Double Action 
Revolver

7.62x38R, 4 1/2" bbl, SN P654. 98% blue finish shows thinning on crisp edges, good bore, left side of frame 
marked with Tula armory Star with arrow inside (used from1928-1943) and dated 1938, checkered wood 
grips show no handling with lanyard ring on butt, lanyard, extra cylinder, cleaning rod and holster. Very 
good condition. 22-1024 C&R

150

245

Presentation 
Grade 
Springfield M1 
Garand Semi 
Automatic 
Rifle

7.62/308 WIn, 24" bbl, SN 5956731. 95% gray parkerized finish shows light/average handling, good bore, 
SA marked barrel dated 9/65, jeweled flat top bolt, replacement highly figured high gloss wood stock 
shows average handling, no military proofs on stock. 13" LOP. Good condition. 22-1042 C&R

400

246

Springfield M1 
garand Semi 
Automatic 
Rifle

30-06, 24" bbl, SN 262786. 95% green/gray parkerized finish shows average handling, good bore, ME gauge 
reads 00, SA marked barrel dated 11/63 with punch marked P, replacement wood stock shows light 
handling with a boxed P on wrist and RRAD on left side of butt. 13"LOP. Good condition. 22-840

400

247

Plainfield 
Machine Co 
M1 Carbine 
Post War 
Commercially 
Produced 
Semi 
Automatic 
Rifle

30 Carbine, 18" bbl, SN 31123. 40% blue finish on barrel shows moderate rusting, and areas of paint finish 
loss on receiver, good bore, fair bore, steel butt plate shows heavy rusting, wood stock shows moderate 
handling. 13 5/8" LOP. Good condition. 22-1075

150

248

Egyptian 
Hakim/CAI 
Semi 
Automatic 
Rifle

7.92, 24 3/4" bbl, SN 50221. 85% blue finish shows general thinning with scratches on muzzle between 
brake and forearm nose cap, good bore, wood stock and hand guards show moderate handling and are 
coated with thick textured finish with areas of loss, 1-10rnd magazine. Good condition. 22-939

250

249

CZ/CAI VZOR 
52 Semi 
Automatic 
Rifle

7.62x45, 20 1/2" bbl, SN G65524. 85% blue finish shows general thinning with small areas of loss and light 
oxidation on rear cover and front upper handguard, fair bore, left side of receiver marked she with crossed 
swords (Czech military acceptance stamp) and a date of 56, double edged 10 1/2" side folding blade 
bayonet, black stipple coated wood stock shows average handling , 1-10 rnd unmarked magazine and 
canvas sling. Good condition. 22-998 C&R

200

250

Scarce CZ 
VZOR 52 Semi 
Automatic 
Rifle 7.62x39 
Conversion Kit

convert your original Czech 7.62x54 CZ52 rifle to fire common cheaper 7.62x39 ammo. New condition with 
instructions. 40

251

Norinco/Poly 
SKS Semi 
Automatic 
Rifle

7.62x39, 20 1/2" bbl, SN 23111764K. 85% blue finish shows general thinning with moderate freckling and 
oxidation on rear top cover and browning on bolt, good bore, left side of receiver marked with 26 in 
triangle for factory 26, bayonet lug/attaching point is intact with no bayonet included, factory fixed 
magazine has been removed and converted to use AK style magazines (none included) Tapco collapsible 
stock with pistol grip shows average handling. Good condition. 22-946

200

252

Remington 
Model Of 
1917 Bolt 
Action Rifle

30-06, 26" bbl, SN 428125. 99% green/gray finish shows light/average handling, good bore, ME gauge reads.
302, muzzle marked with R 8-18 and flaming bomb, left side of receiver and bolt are marked with flaming 
bomb, top edge of charging well marked with 2 small proofs and a small strike/ping on receiver ring in front 
of SN. unmarked wood stock shows average handling (most likely restocked) with gray canvas sling and 
oiler in trapdoor. Good condition. 22-1013 C&R

200
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253

Eddystone 
Model Of 
1917 Bolt 
Action Rifle

30-06, 26" bbl, SN 751567. 95% green/gray finish shows average handling with thinning and loss on crisp 
edges, good bore, ME guage reads .300, muzzle marked E over flaming bomb 7-18, left side of receiver and 
bolt marked with flaming bomb, top edge of charging well marked with 2 small proofs, wood stock shows 
average handling marked with small 6H P on left side below bolt release with canvas sling and oiler in 
trapdoor. Good condition. 22-1014 C&R

200

254
Springfield 
1903 MKI Bolt 
Action Rifle

30-06, 24" bbl, SN 1120041. 90% green/gray parkerized finish shows average handling with areas of 
oxidation, poor bore, ME gauge reads .301, muzzle marked HS over flaming bomb 10-44, left side of 
receiver has cutout for Pedersen device, woodstock shows average handling with a very heavy oil finish 
marked RA-P on left side above trigger, rear sling loop shows moderate rust damage, cleaning kit in 
trapdoor. Fair condition. 22-904 C&R

150

255

Springfield 
Model 1898 
Krag Bolt 
Action Rifle

30-40 Krag, 30" bbl, SN 219473. gray/silver patina, good bore, wood stock shows average handling marked 
JEC in rectangle on left side above trigger and a small superficial crack on left side at back edge of 
magazine, canvas sling and 3 piece cleaning rod in trapdoor. Good condition. 22-1003 C&R

150

256

Savage No4 
MKI US 
Property 
WWII Britain 
Lend lease 
Program Bolt 
Action Rifle

303 Britt, 25" bbl, SN 39C6868. 90% gray/green finish shows average handling, fair bore, left side of 
charging well marked US Property, wrist band marked S 1943 on left side, woodstock shows average 
handling with small circle proof behind trigger guard. 1-10 rnd magazine. Good condition. 22-943 C&R

150

257

ERI Ishapore
/CIA No1 
MKIII Bolt 
Action Rifle

303 Britt, 25" bbl, SN 66510. gray patina, good bore, receiver ring marked crown over ERI on left side and 
right side of wrist band marked crown over ERI Ishapore 1936 SHTLE III, wood stock shows average 
handling with small piece of wood filled in at top of butt plate with circular proof on right side of butt. 1-10 
rnd magazine. Good condition. 22-942 C&R

150

258
Longbranch 
No4 MKI Bolt 
Action Rifle

303 Britt, 25" bbl, SN 26L6338. 80% black paint finish shows average handling, good bore, left side of 
receiver dated 1943, wood stock shows average handling with scattered deep dents and 2 small cracks 
near the top back edge of wristband 1 on each side, 1-10 rnd magazine and canvas sling. Good condition. 
22-949 C&R

150

259
Lithgow No1 
MKIII Bolt 
Action Rifle

303 Britt, 25" bbl, SN 4326C, green/gray finish shows average handling, good bore, wrist band dated 1918 
on right side and marked with P RFI 1943 indicating a 1943 rework at Ishapore, wood stock shows average 
handling with small wood piece replaced on left side of butt. 1-10 rnd magazine and canvas sling. Good 
condition. 22-1007 C&R

150

260

Enfield No4 
MKI Sporter 
Bolt Action 
Rifle

303 Britt, 23 1/2" bbl, SN BC23494A. 80% blue finish on receiver barrel shows silver/brown, fair bore, wood 
sporter style stock shows average handling, 1-10rnd magazine. 22-990 80

261
Enfield P14 
Bolt Action 
Rifle

303 Britt, 26" bbl, SN W229571. gray/brown patina with areas of varnish over receiver, good bore, left side 
of receiver marked with crownover GR over crossed lances P, receiver ring marked with a small circled star, 
wood stock shows heavy handling with deep denting and 2 small wood repair inlays on top of front hand 
guard. Good condition. 22-945

150

262 Ross MKII Bolt 
Action Rifle

303 Britt, 27 1/2" bbl, NSN. brown/gray patina, good bore, good right side magazine follower compressor 
for loading loose ammo, wood stock shows average handling. Good condition. 22-1010 C&R 150

263
Ross MKII 
Sporter Bolt 
Action Rifle

303 Britt, 28" BBL, NSN. Dark brown/gray patina, good bore, good right side magazine follower compressor 
for loading loose ammo, missing parts of rear sight, wood stock shows average handling and is missing 
upper handguard and front section of forearm with modified/tapered front section of stock, underside of 
wrist marked with Flaming bomb US and 1927 (a small quantity of these were purchased from Canada by 
the US to use as training rifles this was most likely one of them) Good condition. 22-1009 C&R

100

264

Gustafs Stads 
Model 1896
/41B Sniper 
Rifle Swedish 
Mauser Bolt 
Action Rifle

6.5x55, 29 1/2" bbl, SN 293693 (on side of scope mount also matches the bolt)98% blue finish shows light 
storage scratches, good bore, receiver mounted original sniper scope mount/plate only, receiver ring dated 
1911, front sight hood, upgraded 41B turntable rear sight, wood stock shows average handling with good 
clear stock/barrel disk. Good condition. 22-954 C&R

150

265

Izhevsk/CAI 
M1891/30 
Mosin Nagant 
Sniper Bolt 
Action Rifle

7.62x54R, 28 3/4" bbl, SN PN3984. 85% blue finish shows average handling, good bore, top of breech 
marked with hammer and sickle in wreath, 1942, Triangle with arrow (Izhevsk arsenal mark) and a small 
boxed SA on left side of breech, non matching numbers, receiver side mounted scope base with soviet A-
47474 scope dated 1943 with thick center post and broad cross hairs with clear optics, missing cleaning 
rod, stock shows average handling with small putty repair on right side of butt at sling grommet and small 
wood inlaid repair to toe, canvas sling. Good condition. 22-947 C&R

200

266

Izhevsk/CAI 
M1891/30 
Mosin Nagant 
Bolt Action 
Rifle

7.62x54R, 28 3/4" bbl, SN HP6822. 98% blue finish shows light handling, good bore, breech marked with 
hammer and sickle in wreath, 1941, Triangle with arrow (Izhevsk arsenal mark) matching numbers on 
breech, bolt, floor plate and butt plate, replacement military wood stock shows light handling with X under 
wrist at rear of trigger guard and 2 square proofs on right side of butt. Good condition. 22-950 C&R

150
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267

Soviet/PW 
Arms Ex 
Dragoon 
M1891/30 
Mosin Nagant 
Conversion 
Bolt Action 
Rifle

7.62x54R 28 3/4" bbl, SN 62513 RMN086443. 95% blue finish shows general thinning, fair bore, receiver 
ring and breech marked with hammer and sickle in wreath, breech dated 1925 (dates pre 1930 were 
Dragoon rifles with most being reworked to the M1891/30 variant) matching numbers on breech, bolt, butt 
plate and floor plate, older refinished wood stock shows average handling with wood section replaced on 
left side at charging well, canvas sling. Good condition. 22-935 C&R

200

268

Izhevsk/CAI 
M91/30 
Mosin Nagant 
Bolt Action 
Rifle

7.62x54R, 28 3/4" bbl, SN ST7102. 85% blue finish shows average handling with areas of moderate freckling 
on top of receiver, good bore, breech marked with hammer and sickle in wreath, 1939 and triangle with 
arrow (Izhevsk arsenal mark), non matching numbers, wood stock shows average handling with area of 
large nicks in right edge of steel butt plate, missing cleaning rod. Good condition. 22-955 C&R

150

269

Remington 
1891 Mosin 
Nagant 
Sporter Bolt 
Action Rifle

7.62x54R, 24" bbl, SN 567574. 80% blue finish shows general thinning with moderate freckling, fair bore, 
matching numbers on breech, bolt, floor plate and butt plate, breech dated 1917, sporterized wood stock 
shows average handling with cleaning rod channel filled with wood. Good condition. 22-941

100

270

Bresia/PW 
Arms M91/TS 
Carcano Bolt 
Action Rifle

6.5x52, 17 1/2" bbl, SN CAR03437 N3253. dark brown patina with areas of oxidation, good bore, breech 
dated 1915, wood stock show moderate handling with small crack on top of wrist at base of bolt channel, 
matching numbers on breech and stock. Good condition. 22-1063 C&R

100

271

Terni/CAI 
1891 Carcano 
Cavalry 
Carbine Bolt 
Action Rifle

6.5x52, 18" bbl, SN 878 (number is very hard to make out) 80% blue on barrel with the receiver showing 
mostly a light oxidized coating, good bore, right side of breech marked 1941 XIX, receiver ring marked with 
large S, missing bayonet, wood stock shows moderate handling with multiple cracks on right side of butt 
and above trigger. Fair condition. 22-1062

80

272

Terni/CIA 
1891 Carcano 
Bolt Action 
Rifle

6.5x52, 30 1/2" bbl, SN RK7407. 80% blue finish shows general thinning with area of pitting on left side of 
receiver along edge of wood stock, good bore, right side of breech marked 17, missing cleaning rod, wood 
stock shows moderate handling. Good condition. 22-1006 C&R

100

273

Japanese
/Italian Type I 
Carcano Bolt 
Action Rifle

6.5 Jap, 30 1/2" bbl, SN J4540. dark gray mottled patina, fair bore, bayonet lug on front steel band, second 
band with sling loop held via spring, Arisaka style rear ladder sight, unmarked receiver (no mums or 
markings were ever on these hybrid Japanese/Italian rifles that were contracted by Japan from Italy in the 
early days of WWII) receiver is a split bridge design like the Carcano's, woodstock shows average handling 
with the typical Arisaka crack on the butt stock, leather sling. Good condition. 22-1002

150

274

Nagoya Type 
99 Arisaka 
Bolt Action 
Rifle

7.7 Jap, 26" bbl, SN 52889. dark gray patina, good bore, good mum, ladder sight with good anti aircraft 
wings, fold up monopod missing bolt for mounting to barrel band, wood stock shows average handling with 
typical crack in butt and AG carved into right side of butt. Good condition. 22-953 C&R

150

275
Tokyo Type 38 
Arisaka Bolt 
Action Rifle

6.5 Jap, 19" bbl, SN 168646. dark gray patina, good bore, fair bore, good mum, flip up ladder rear sight, 
missing cleaning rod, wood stock shows average handling. Good condition. 22-1104 C&R 100

276

JP Sauer (S
/147 Code) 
K98 Bolt 
Action Rifle

7.92mm, 24" bbl, SN 1376. dark gray patina, good bore, receiver ring marked S/147 1937 with waffenants 
and old style Wimerian proofs on both sides, matching numbers on receiver ring, breech, safety, bolt 
handle, rear sight ladder and elevator, floor plate, floor plate housing and screws, Not the barrel band, 
forearm cap, cross bolt or stock. replacement wood stock shows light handling with no proofs or markings, 
leather sling. Good condition. 22-1008 C&R

300

277

Erfurt/Navy 
Arms Kar98 
Bolt Action 
Rifle

7.92mm, 24" bbl, SN 920. dark gray patina, good bore, non matching numbers, receiver ring marked Crown 
ERFURT 1917 and three crown proofs on right side, turned down bolt handle, wood stock shows heavy 
handling with older revarnish and small wood square replaced in front of rear sling loop. Good condition. 
22-937 C&R

200

278

German (CP 
Code) 98 
Barreled 
Receiver Bolt 
Action Rifle

7.92, 24"bbl, SN 669. silver gray patina except areas that were covered with stock and handguards those 
areas show 90% blue, fair bore, receiver ring marked CP 41 with waffanants on both sides and left side of 
breech, bolt is missing most small parts and safety. Fair condition. 22-1124 C&R

80

279
Steyr 1896 
Bolt Action 
Rifle

7.7mm (.303 Britt) 18" bbl, SN A3802. dark brown patina with areas of deep pitting and erosion, good bore, 
receiver ring marked Cal 7.7 JK 1953 with a grinder marked area from removing some original marks on 
receiver ring and breech ( this rifle is most likely a post war Indonesian conversion to 7.7mm/303 Britt) 
wood stock shows heavy handling with a large circled R and faint R? stamp in left side of butt, leather sling. 
22-938 C&R

100

280

FN ABL 
Belgian Model 
1950 Mauser 
Bolt Action 
Rifle

30-06, 23 1/2" bbl, SN 18316. gray patina, good bore, receiver ring marked with large crown over B ABL 
1952, top of muzzle shows 3 faint circles with a centered strike mark, nose cap and barrel band both held 
with springs, wood stock shows light/average handling and appears in unissued condition with original 
rippled metal butt plate and leather sling. Good condition 22-1005 C&R

150
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281

Waffenfabric 
Brunn (swp45 
Code) 98 Bolt 
Action Rifle

7.92, 24" bbl, SN 4185. silver/gray patina, good bore, receiver ring marked with a single faint waffenant on 
right side and a rampant lion on left side and left side of breech, non matching numbers, laminated wood 
stock shows heavy handling with metal medallion with horse and rider on right side of butt. Most likely 
made at the tail end of the war and never issued to a german soldier then later being transferred to 
Ethiopia for post war use. Good condition. 22-944 C&R

150

282
Israeli FN 98 
Bolt Action 
Rifle

7.62, 23 1/2" bbl, SN 607140. 98% dark gray parkerized type finish shows light handling, good bore, 
receiver ring marked 7.62 with star shaped crest with sword and vine, older refinished wood stock shows 
light/average handling with exposed cross section of 2 brass repair srews on right side at cross bolt. Good 
condition. 22-948 C&R

150

283
Turkish/CAI 
1903/38 Bolt 
Action Rifle

7.92, 29" bbl, SN 6851. dark brown patina, fair bore, receiver ring marked with turkish moon and star crest 
1938, non matching numbers, woodstock shows average handling. Good condition. 22-951 C&R 150

284

Turkish/CAI 
1903/38 K 
Kale Bolt 
Action Rifle

7.92, 29" bbl, SN 9494. silver/gray patina, fair bore, receiver ring marked with Turkish moon and starcrest K 
Kale 1910, M1893 style trigger guard without the hole in front leg, non matching numbers, wood stock 
shows average handling. Good condition. 22-936 C&R

150

285

French/CAI 
MAS M1949-
56 With 
Grenade 
Launcher
/sight Semi 
Automatic 
Rifle

7.62/308, 19" bbl, SN G26731. 95% gray parkerized type finish shows average handling, good bore, 
threaded muzzle, flash suppressor, wood stock and forearm show average handling, 1-10 rnd detachable 
magazine. Good condition. 22-1089 C&R

250

286

French/CAI 
MAS M1949-
56 With 
Grenade 
Launcher
/sight Semi 
Automatic 
Rifle

7.62/308, 19" bbl, SN H31354. 95% gray parkerized type finish shows average handling, good bore, 
threaded muzzle, flash suppressor, wood stock and forearm show average handling, 1-10 rnd detachable 
magazine and leather sling. Good condition.22-1087 C&R

250

287

French/CAI 
MAS M1949-
56 With 
Grenade 
Launcher
/sight Semi 
Automatic 
Rifle

7.5x54, 19 1/2" bbl, SN G57073. 95% gray parkerized type finish shows average handling, good bore, 
threaded muzzle, flash suppressor, wood stock and forearm show average handling with large scratch in 
left side of upper handguard, hole drilled in bottom of forearm 1" behind barrel band, 1-10 rnd detachable 
magazine. Good condition. 22-1097 C&R

250

288

French/CAI 
MAS M1949-
56 With 
Grenade 
Launcher
/sight Semi 
Automatic 
Rifle

7.62/308, 19" bbl, SN H32347. 80% gray parkerized type finish shows general thinning, good bore, 
threaded muzzle, flash suppressor, wood stock and forearm show average handling, no magazine, leather 
sling. Good condition. 22-1078 C&R

200

289

French/CAI 
MAS M1949-
56 With 
Grenade 
Launcher
/sight Semi 
Automatic 
Rifle

7.62/308, 19" bbl, SN H04906. 85% gray parkerized type finish shows average handling barrel and grenade 
launcher show mostly silver/gray, good bore, threaded muzzle, flash suppressor, wood stock and forearm 
show average handling, 1-10 rnd detachable magazine and leather sling. Good condition. 22-1098 C&R

250

290

French/CAI 
MAS M1949-
56 With 
Grenade 
Launcher
/sight Semi 
Automatic 
Rifle

7.5x54, 19 1/2" bbl, SN G33126. 98% gray parkerized type finish shows light handling, good bore, threaded 
muzzle, flash suppressor, wood stock and forearm show average handling with light mold staining on butt, 
1-10 rnd detachable magazine. Good condition. 22-1086 C&R

250
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291

French/CAI 
MAS M1949-
56 With 
Grenade 
Launcher
/sight Semi 
Automatic 
Rifle

7.5x54, 19 1/2" bbl, SN H31548. 98% gray parkerized type finish shows light handling, good bore, threaded 
muzzle, flash suppressor, wood stock and forearm show average handling with light mold staining on butt, 
no magazine. Good condition.22-1099 C&R

200

292

French/CAI 
MAS M1949 
With Grenade 
Launcher
/sight Semi 
Automatic 
Rifle

7.5x54, 23" bbl, SN F68110. 98% gray parkerized type finish shows light handling with small area of 
oxidation on muzzle and grenade launcher, fair bore, wood stock and forearm show moderate denting with 
small nicks on pistol grip and light mold staining,non bayonet variant, 1-10rnd detachable magazine. Good 
condition. 22-1088 C&R

200

293

French Mas 
M1949 With 
Grenade 
Launcher
/sight Semi 
Automatic 
Rifle

7.5x54, 23" bbl, SN F79824. gray/silver patina, good bore, replacement wood stock shows average handling 
and forearm/hand guards show heavy handling with deep denting, canvas sling,non bayonet variant, No 
magazine. Good condition. 22-1079 C&R

200

294

French/CAI 
MAS M1949 
With Grenade 
Launcher
/sight Semi 
Automatic 
Rifle

7.5x54, 23" bbl, SN F12806. 98% gray parkerized type finish shows minor scratches on left side of receiver 
and approx 14" still wrapped in armory cloth over grenade launcher/sight and front forearm section, very 
good bore, wood stock and forearm show average handling with light mold staining on butt, non bayonet 
variant, 1-10 rnd detachable magazine. Good condition. 22-1092 C&R

200

295

French/CAI 
MAS M1949 
With Grenade 
Launcher
/sight Semi 
Automatic 
Rifle

7.5x54, 23" bbl, SN F33424. 80% gray parkerized type finish shows general thinning with loss on most 
edges, good bore, wood stock and forearm show heavy handling and deep denting with matching number 
on left side of butt, leather sling with mold issues, 13" cruciform plug type spike bayonet, 1-10 rnd 
detachable magazine. Good condition. 22-1090 C&R

200

296

French/CAI 
MAS M1949 
With Grenade 
Launcher
/sight Semi 
Automatic 
Rifle

7.5x54, 23" bbl, SN F36480. 75% gray parkerized type finish shows general thing with moderate freckling 
on sides of receiver and loss on most edges, good bore, wood stock with matching numbers shows light
/average handling forearm shows heavy handling and denting, 13" cruciform plug type spike bayonet, No 
magazine. Good condition. 22-1080 C&R

200

297

French/CAI 
MAS M1949 
With Grenade 
Launcher
/sight Semi 
Automatic 
Rifle

7.5x54, 23" bbl, SN F35040. 85% gray parkerized type finish shows average handling, good bore, missing 
the grenade launcher base includes range adjuster and grenade sight, wood stock and forearm show 
moderate handling with matching numbers on butt, bayonet style forearm nose cap missing bayonet and 
screw to secure nose cap to forearm, 1-10rnd detachable magazine. Good condition. 22-1100 C&R

200

298

French/CAI 
MAS M1949 
Semi 
Automatic 
Rifle

7.5x54, 23" bbl, SN F36736. 90% gray parkerized type finish shows average handling, good bore, wood 
stock and forearm show average handling with matching number on butt and 1953 dated proof on right 
side, bolt sticks/catches when cycling and may need repairs, charging handle has large chip, missing barrel 
band, forearm nose cap and possibly other small parts, includes 13" cruciform plug type spike bayonet, No 
magazine. Fair condition. 22-1103 C&R

150

299

French/CAI 
MAS M1944 
Semi 
Automatic 
Rifle

7.5x54, 23" bbl, SN F5513. 85% gray parkerized type finish shows average handling, good bore, wood stock 
and forearm show average handling with matching number on butt, and non matching number on belly of 
forearm,13" cruciform plug type spike bayonet, 1-10 rnd detachable magazine. Good condition. 22-1091 
C&R

200

300

French/CAI 
MAS M1944 
Semi 
Automatic 
Rifle

7.5x54, 23" bbl, SN F448. 90% black paint finish shows average handling with muzzle and bayonet showing 
dark gray patina, good bore, action is stuck partially closed with charging handle missing knob, matching 
number wood stock and forearm show light/average handling13" cruciform plug type spike bayonet, 1-10 
rnd detachable magazine. Fair condition. 22-1230 C&R

150

300A CONDITION 
REPORTS firearms@alderferauction.com
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301

French/CAI 
MAS M1944 
Semi 
Automatic 
Rifle

7.5x54, 23" bbl, SN F564. 90% black/gray parkerized type finish, good bore, matching number wood stock 
and forearm show average handling, charging handle has broken knob, 13" cruciform plug type spike 
bayonet, 1-10 rnd detachable magazine. Good condition. 22-1094 C&R

200

302

French/CAI 
MAS M1944 
Semi 
Automatic 
Rifle

7.5x54, 23" bbl, SN F27. 85% black paint finish on receiver with 90% gray parkerized type finish on muzzle 
and barrel bands, good bore, Rifle is missing the top cover and spring and possible other small parts, the 
bolt assembly is not assembled or installed but appears to have most parts, matching number wood stock 
and forearm show average handling, 13" cruciform plug type spike bayonet, 1- 10rnd detachable magazine. 
fair condition. 22-1102 C&R

150

303

French St 
Continsouza 
Berthier Lebel 
1907-15 
Sporter Bolt 
Action Rifle

8x50R/8mm Lebel, 27" cut down and recrowned bbl, SN 16724. 75% blue finish shows moderate freckling, 
good bore, Lyman front sight missing blade insert, with original rear sight,matching numbers on barrel, bolt 
and trigger guard, barrel marked MPA 1916, wood sporter style stock with cheek piece shows average 
handling.good condition. 22-1076

80

304

Remington 
French 1907-
15 Berthier 
Sporter Bolt 
Action Rifle

8x50R/8mm Lebel 22" bbl. NSN. 90% older reblue on barrel and receiver shows areas of light freckling, 
trigger group, barrel band and sights have not been reblued and show brown patina, good bore, barrel 
marked RAC 1907-15, cut down wood stock shows light/average handling with rubber recoil pad. good 
condition. 22-1004

80

305

French MAS 
1936-51 With 
Grenade 
Launcher
/sight Bolt 
Action Rifle

7.5x54, 24 1/2" bbl, SN F98430. dark gray/brown patina, good bore, front receiver ring marked EBG,non 
matching numbers, wood stock and forearm show average handling, rifle appears to have spent a long 
time in storage and still shows much of the thick grease in sights and protected areas, 13" cruciform plug 
style spike bayonet and leather sling. Good condition. 22-1077 C&R

150

306
French MAS 
1936 Bolt 
Action Rifle

7.5x54, 22 1/2" bbl, NSN. 80% black paint finish shows moderate handling, good bore, wood stock and 
forearm show average handling with a large scratch on right side of butt, 13" cruciform plug style spike 
bayonet. Good condition. 22-1096 C&R

150

307

Rare French 
MAS 1936 Tir 
reduit 
Training Small 
Bore Bolt 
Action Rifle

5.5L/.22 cal, 21 1/2" bbl, SN 2565. 75% black paint finish shows moderate handling, fair bore, No 22 cal 
adapter included, breech will need good deep cleaning or honing to chamber adapter (not included) 
missing barrel band and screws from forearm nose cap and front sights, matching numbers on floor plate, 
trigger guard and bolt handle, wood stock shows average handling with crack on left side of wrist, 13" 
cruciform plug style spike bayonet. Good condition. 22-1081 C&R

250

308
French MAS 
1936 Bolt 
Action Rifle

7.5x54, 22 1/2" bbl, SN K28634. gray/brown patina, good bore, 13" cruciform plug style spike bayonet, 
wood stock and forearm show average handling. Good condition. 22-1093 C&R 150

309

French/CAI 
MAS 1936 
Bolt Action 
Rifle

7.5x54, 22 1/2" bbl, SN FG34406. 90% gray/green parkerized type finish with course texture, fair bore, 
wood stock and forearm show light/average handling with heavy oxidation on steel butt plate, 13" 
cruciform plug style spike bayonet. Good condition. 22-1095 C&R

150

310

French/CAI 
MAS 1936 
Bolt Action 
Rifle

.308 Win, 22 1/4" bbl, SN L73861. 75% green/gray parkerized type finish shows general thinning with areas 
of loss on sides of receiver, good bore, 13" cruciform plug style spike bayonet, wood stock and forearm 
show light/average handling with leather sling. Good condition. 22-952 C&R

150

311

St Ettienne 
M1886/93 
R35 Bolt 
Action Rifle

8x50/8mm Lebel, 18" bbl, SN H32961. 80% black paint finish shows moderate handling, fair bore, barrel 
marked MA C1938 and MF, matching numbers on stock, forearm, barrel, bolt and floor plate, wood stock 
and forearm show moderate handling. Good condition. 22-1101 C&R

150

312

Hard To Find 
Colt SP1 AR-
15 Semi 
Automatic 
Rifle

.223 Rem, 16 1/2" bbl, SN SP126793. 98% dark matte gray finish, good bore, top of muzzle marked CMP 
Chrome Bore, flash suppressor, colapsable butt stock with US flaming bomb on rubber recoil pad, round 
ribbed forearm, Lone Star checkered pistol grip, nylon sling, 1-15? rnd vintage Adventurline magazine. 
Good condition. 22-1015

500

313

Scarce Colt 
M16/A2 Carry 
Handle Rifle 
Scope

4x20 with Duo-plex reticle and clear optics and M16 carry handle mount. Removed from prior lot. Good 
condition 150

314

Smith & 
Wesson M&P 
15 Semi 
Automatic 
Rifle

6.5 Grendel, 16" bbl, SN 05717. 95% matte black finish shows minor scratches on recoil tube and small area 
of black paint on front sling loop nut, good bore, colapsable but stock with ribbed round forearm, 
checkered plastic pistol grip shows peeling OD paint over brown, directional flash suppressor with left side 
discharge, AIM 3-9x40 scope with Duo-plex ranging reticle and clear optics, No magazine. Good condition. 
22-1085

200

315 Unmarked AR 
Pistol Upper

.223 ?, 11 1/2" bbl, NSN. 80% gray/green finish shows moderate handling, good bore, 5 1/2" flash 
suppressor, A2 carry handle and sights, round ribbed forearm, bolt carrier group and charging handle. No 
magazine. Good condition.

150
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316

Simmons 762 
Scope With 
M16/A2 Carry 
Handle Mount

4x28 with Duo-plex reticle and clear optics on A2 carry handle mount. removed from prior lot. Good 
condition. 40

317

Hammeri
/Umarex 
TACR1 22C 
Semi 
Automatic 
Rifle

22LR, 16 3/4" bbl, SN HA026423. 100% matte black finish, good bore, ventilated handguard with full length 
tac rail, flash suppressor, pebble textured pistol grip, colapsable but stock, 1-20 rnd magazine. Very good 
condition. 22-929

150

318

Chiappa
/Kimar M 
Four-22 Semi 
Automatic 
Rifle

22LR, 16 1/4" bbl, SN 13H12081. 99% blue finish on barrel, good bore, composite receiver with round 
ribbed forearm and faux colapsable but stock show average handling, detachable M2 carry handle/rear 
sight, pebble texture pistol grip, faux flash suppressor. 1-25 rnd magazine. Good condition. 22-891

150

319

Standard 
MFG. SKO 
Semi 
Automatic 
Pistol

12Ga. 18 1/2" bbl, 3" chamber, max spread choke tube, SN SKO-01737. 98% matte black finish shows areas 
of light rub marks, good bore, removable vertical foregrip, pistol grip, 1-5rnd detachable magazine. Pistol 
rules apply. Good condition. 22-958

200

320

Panzer/PW 
Arms AR 
Twelve Semi 
Automatic 
Shotgun

12Ga. 19 3/4" bbl, 3" chamber, SN YD-18-01498. 98% matte black finish shows light handling with areas of 
minor rub marks, good bore, flip up sights mounted on full lenght tac rail, ventilated handguard, faux flash 
suppressor, adjustable stock comb, cleaning kit, papers, 1-5rnd and 2-10rnd detachable magazines and 
factory cardboard box. Very good condition. 22-893

200

320A Product is 
Sold AS IS Please review all photos and fully read all descriptions.

321

Colt Civil War 
Era 1860 
Army 
Percussion 
Revovler

44, 8" bbl, SN 142900 (1863) dark gray patina with traces of blue color on frame and loading lever, very 
good bore, matching numbers on frame, brass trigger guard, barrel,cylinder, grip strap and barrel key, 
naval engament scene on cylinder, top of barrel marked with one line address "Address Col Sam L Colt New 
York US America" wood grips show average handling. Very good condition. Antique.

300

322 Unkmarked 
Flintlock Pistol

.53 bore, 10" round bbl, NSN. dark brown patina, fair smooth bore, barrel held with a single band and 
spring similar to the US model 1819 Army, strong unmarked lock shows very little wear on frizzen and 
seems soft providing only light sparks, no signs of errosion or powder burn around pan, frizzen andside of 
barrel around touch hole, captive ramrod, wood stock shows only light handling. Appears to be a composit 
pistol made from a mix of new and old parts. Good condition. Antique.

150

323

C Sharps1rst 
Model 
Pepperbox 
Pistol

.22, 2 1/2" barrels, SN 5029. gray patina on barrel shows small amounts of blue finish in protected valleys, 
good bore, frame shows 10% nickel remaining over brass,left side marked C Sharps Patent 1859in a circle 
around the hammer screw, hammer advances and indexes at all 4 postions, wood grips show light 
handling. Good condition. Antique.

150

324

Hopkins & 
Allen MFG 
Ranger No2 
Spur Trigger 
Revolver

.32RF, 2 3/4" bbl, SN2982. 90% nickel finish shows minor chipping on crisp edges, fair bore, checkered 
plastic birds head grips show light handling. Very good condition. Antique. 100

325

Remington 
Argentino 
1879 Rolling 
Block Rifle

.43 Spanish, 36" bbl, NSN. 90% old reblue finish shows general thinning with areas of light freckling, good 
bore, top tang markings are very faint and appear to have been cleaned away when rifle was reblued, 
breech marked Modelo Argentino 1879 E.N. barrel held via 3 steel bands, right side of muzzle has original 
bayonet lug, original steel cleaning rod, wood stock and forearm show average handling with small crack 
on left sdie of wrist and marked with a small boxed R just forward of butt plate tang, steel sling loops 
mounted on center band and butt stock. Good condition. Antique

150

326

Thompson 
Center Encore 
209x50 
Magnum 
Inline 
Muzzleloader

50, 26 1/2" bbl, SN 111400, 95% blue finish shows average handling with a few scattered light freckles, fair 
bore with heavy oxidation, fiber optic front sight, rear sights have been removed and not included, Leupold 
matte stainless scope base and rings, right side hammer extention, Realtree Hardwoods camo wrap on 
stock and forearm show light handling, poor fitting rubber recoil pad, factory carboard box and papers. 
Good condition. 22-997

150

327 Nikon Rifle 
Scope Prostaff 3-9X with Duo-plex reticle and clear optics. Removed from prior lot. Good condition 40

328

Numrich Arms 
Minuteman 
Flintlock Kit 
Rifle

.45, 34 3/4" bbl, NSN. 60% browned finish shows very thin home finish with underlying saning/machine 
marks, fair bore, strong case color lock, brass furniture appears to have been antiqued with brass black 
except the trigger guard, set trigger, wood stock shows average handling. Penna. flintlock season is coming 
quick. Good condition. antique

150

329
Traditions 
Deerhunter 
Flintlock Rifle

.50, 24" bbl, SN 14-13-045740-04. 99% blue finish shows only light handling, good bore, fiber optic sights, 1:
48 twist rifling (nice slow twist should do well with patched round balls great for the Penna. flintlock 
season) strong case color lock, composite ramrod, wood stock shows light handling, nylon sling. Good 
condition. Used flintlocks will be hard to find in the fall. Antique

150
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330
Traditions 
Deerhunter 
Flintlock Rifle

.50, 24" bbl, SN 14-13-015526-13. 98% blue finish shows light handling with small area of loss on barrel 
corners 3" from muzzle, good bore, fiber optic sights, 1:48 twist rifleing (nice slow twist should do well with 
patched round balls great for Penns. Flintlock season) strong case color lock, composite ramrod, synthetic 
stock shows only light handling, nylon sling. Good condition. Used flintlocks will be hard to find in the fall. 
Antique.

150

331

Thompson 
Center 
Hawken 
Percussion 
Rifle

.50, 29" bbl, SN 427694 (not a kit gun) 95% blue finish shows average handling with area of scratchs around 
breech and nipple, good bore, strong case color lock with set trigger, brass furniture shows aged patina, 
wood stock shows moderate handling. Good condition. Antique

150

332

Remington 
1863 Zouave 
Percussion 
Rifle

.58, 33" bbl, NSN. dark brown/gray patina with deep pitting, fair bore, unmarked barrel and lock, 3 leaf rear 
sight, right side bayonet lug, missing front barrel band, barrel should be held by 2 brass bands with springs, 
strong lock and unmarked lock plate show moderate oxidation with 50% silver (chrome ?) finish, brass 
patch box missing 1 hinge screw with spare nipple and brass trigger guard, missing ramrod and sling loops, 
wood stock shows average handling with script cartouche on left side above trigger, small crack on right 
side at center of rear edge of lock plate. Appears to be a composit of old and newer parts. Good condition. 
Antique.

150

333

French St 
Ettienne 
M1874/80 
Bolt Action 
Rifle

11x59R, 31 1/2" bbl, SN 18622. Dark brown patina with areas of heavy freckling, fair bore, barrel marked 
S1876 MA, bolt retaining screw missing from right side of receiver, wood stock shows heavy handling with 
large chip missing from barrel channel on right side front and crack through at wrist with small replaced 
section on left side at base of receiver, missing cleaning rod. Fair condition. Antique.

100

334

Antique H 
Elwell 
Percussion 
Rifle

.38 bore, 36 3/4" bbl, NSN. brown/gray patina, poor bore, top barrel flat marked with series of patterend 
stars, strong lock marked H Elwell Warranted does not hold, set trigger, hammer is slightly loose, lightly 
engraved brass patch with push botton release, brass and copper inlays, rod furels, nose cap and trigger 
guard, wood stock shows heavy handling with repaired through crack at wrist and chips at edge of lock 
plate, cracks along barrel channel, missing ramrod. Fair condition. Antique.

100

335

Antique 
Joseph Bauer 
Percussion 
Fowler

.61 bore, 30 1/2" bbl, NSN. Dark brown patina, fair bore, octagon to round barrel with double wedding 
band transition, top flat marked Joseph Bauer In Gronach with light floral engraving on breech flats, strong 
lock with unmarked convex lock plate holds only on half cock, top butt plat tang has aprox 3" broken off, 
wood stock with carved cheek pieceshows average handling with older refinish, wood ramrod has loose 
button and steel furels. Good condition. Antique.

100
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